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Ähtärin matkailulehti 
JULKAISIJA: Ähtärin Matkailu Oy

PÄÄTOIMITTAJA: Ähtärin Matkailu Oy ja Ähtärin kaupunki

TUOTTAJA: Ähtärin Matkailu Oy ja Ähtärin kaupunki

KANNEN KUVAT: Lumileopardi Studio Art4you, 
muut kuvat Valkeisen Loma 

Otsikossa esitelty slogan lienee monelle tuttu radiosta ja 
tv:stä. Eläinpuistostaan tunnettu Ähtäri on kuitenkin kävi-
jälleen myös paljon muuta!

Olipa vierailusi lyhyt tai pitkä, löytyy Ähtäristä paljon näh-
tävää ja koettavaa. Kesäreissulla kannattaa eläinpuiston li-
säksi tutustua luontomatkailun mahdollisuuksiin. Reitte-
jä löytyy niin maastopyöräilyyn kuin jalkapatikkaankin. 
Reittien varrella on kattavasti taukopaikkoja, jotka tulevat-
kin tarpeeseen yli 20 kilometrin lenkkiä taivaltaessa. 

Matkailualueelle vuonna 2024 avattu kylpylämäinen uima-
halli on kansallisestikin niittänyt kehuja – eikä aiheetta. Ui-
mahallin maisemasaunasta avautuu upea näkymä Hanka-
vedelle, jonka kiviset rannat ja kalaisat vedet kutsuvat kä-
vijöitä vuosi toisensa jälkeen rentoutumaan. Kalastusta voi 
toki harrastaa myös muissa Ähtärin 169 järvessä tai koski-
kalastukseen sopivassa joessa. 

Aktiivisemman loman tarpeisiin Ähtäristä löytyy harras-
tusmahdollisuuksia sekä sisä- että ulkolajeille. Puristusvoi-
maansa voi testata esimerkiksi seikkailu- ja kiipeilypuis-
tossa tai kuntosaleilla. Kaupungin urheilualueet jäähallei-
neen antavat laajat mahdollisuudet myös muiden lajien 
harrastamiseen. Talvisin Ähtärin latuverkko houkuttelee 
hiihtäjiä eri puolilta Suomea. 

Tervetuloa Ähtäriin – sinne 
nalleperheen naapuriin!

Kulttuuri-ihmisille suosittelen tutustumista Pirkanpohjan 
taidekeskukseen sekä Ähtärin tapahtumatarjontaan. Tai-
teilija Eero Hiirosen teoksiin voit tutustua myös Veden 
polku -kulttuurireitillä.

Myös pidempää pysähtymistä miettiville meiltä Ähtäristä 
löytyy oikein hyvät puitteet. Majoitusta on tarjolla hotellin, 
mökkien ja camping-alueen sekä muiden majoituspalvelu-
jen muodossa. Ähtäri on varsin suosittua vapaa-ajan asu-
misen aluetta, ja kaupungin tarjoamat kattavat peruspal-
velut palvelevat niin mökkiläisiä kuin vakituisia asukkai-
takin. Vuonna 2024 avattu uusi Otson yhtenäiskoulu, sekä 
vuonna 2026 käyttöön tuleva Tuomarniemen toisen asteen 
kampus takaavat taatusti laadukkaat tilat koko oppivelvol-
lisuuden elinkaaren ajalle. 

Tarjonta on laajaa  
– tervetuloa toteamaan  
se paikan päälle!

Perttu Sonninen
Ähtärin  
kaupunginjohtaja

Pääkirjoitus

TOIMITUSKUNTA: Ähtärin Matkailu Oy ja  
Ähtärin kaupunki

ULKOASU JA TAITTO: Timo Kumpulainen/Antibox

PAINOSMÄÄRÄ: 20 000

PAINO: Printall AS
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Kivaa ihan kaikille! 
Ähtärissä voi kokea ja tehdä monenlaista ilman esteitä. Esi-
merkiksi Ähtäri Zoossa ja Luontoleirikeskus Honkiniemessä 
palvelujen helppo saavutettavuus on huomioitu. 

Ähtäri Zoossa toteutettiin kehittämishanke palvelujen es-
teettömyyden parantamiseksi vuosina 2022-23. Vuoden 2025 
alussa seutukunnalla käynnistyi uusi hanke esteettömyyden 
edistämiseksi. 

Hankevastaava Virpi Kanth muistuttaa, että me kaikki 
hyödymme esteettömyydestä. Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo 
ovat perustuslaillisia oikeuksia. Siksi esteettömyyden edistä-
minen kuuluu kaikille, hän sanoo.

– Lastenvaunut kuuluvat katukuvaan siinä missä 
muutkin liikkumisen apuvälineet. Esteetön ym-
päristö vähentää onnettomuusriskejä, pienen-
tää apuvälineiden ja avustajien tarvetta, kan-
nustaa liikkumaan ja tukee omatoimisuut-
ta. Parhaimmillaan esteettömyyden avulla 
voimme aidosti kasvattaa koko alueen veto- 
ja pitovoimaa, Kanth muistuttaa. 

Lue lisää Ähtärin esteettömistä  
palveluista sivulta 14.

Syksy, talvi ja kevät yllättää autoilijan 
– ja kaikki muutkin! 
Yllätytkö kun kuulet, että Ähtäri on kesän li-
säksi oiva kohde myös talvella, syksyllä ja ke-
väällä? Et ole ainoa! 

Miltä kuulostaisi vaikkapa vierailu Valkei-
sen Loman Poropuistossa, perhekeilailu Ähtä-
rin keilahallissa tai omien uskaltamisen rajo-
jen kokeilu Flowpark-seikkailupuistossa? 

Talvella voit esimerkiksi hiihtää, pulkkail-
la, pyöräillä, lumikenkäillä ja tarkkailla poh-
joisen eläimiä Ähtäri Zoon talvitunnelmissa.  

Jos talvinen avantouinti Luontoleirikeskus 
Honkiniemessä tai Vanha Pappila Hetkessä 
ei ole sinun heiniäsi, niin toinen vaihtoehto 
on uusi uimahallimme Loiske. Sen 25-met-

rinen allas houkuttaa kuntouimaria, ja 
maisemasauna, lastenallas, poreallas, 

kylmävesiallas ja terapia-allas tar-
joavat rentoutumista ja virkistystä 
kaikenikäisille.

Lue lisää Ähtärin 
ympärivuotisuudesta sivuilta 18-

20 ja sivulta visitahtari.fi kohdasta 
”Näe ja Koe”.

Niinpä! Moni löytää Ähtäristä paljon enemmän kuin odotti. 
Kurkkaa tästä tunnelmia ja monen matkailijan kiittämiä kokemuksia.  

Täällähän 
on vaikka mitä! 

http://visitahtari.fi
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Kulttuuria ja kuntoa käsi kädessä  
Mietitkö, miten löytää inspiraatiota ulkoiluun ja ajateltavaa aivoille 
yhdellä kertaa? 

Suosittelemme tutustumista maailmanmaineeseen nousseen ku-
vanveistäjämme Eero Hiirosen töihin keskustan Veden polku -kult-
tuurireitillä! Kahden kilometrin lenkki kulkee muun muassa kaupun-
ginkirjaston ja Pirkanpohjan Taidekeskuksen vierestä – kummassa-
kin tarjolla nähtävää ja koettavaa omaan rauhalliseen tahtiin.  

Ähtärin uusi, arkkitehtonisestikin kiinnostava uimahalli tarjoaa 
sekin rentoutumista ja rauhaa. Maanläheiset ja rauhalliset värit luo-
vat viihtyisään halliin kylpylähenkistä tunnelmaa, ja monet eri altaat 
antavat mahdollisuuksia mukavaan nautiskeluun. 

Yksi erikoisuuksistamme on Lelujen Nostalgiaa -näyttely. Lukuisat 
vanhat lelut innostavat niin lapsia kuin varttunuttakin väkeä, toisia 
muistelemaan ja toisia ihmettelemään! 

Äiti ja isi, mitä tehtäis?
Yhdessäolo on parasta tekemistä! 
Älä unohda, että lomasta voi naut-
tia myös ilman lompakon avaamista. 

Ehdoton vahvuutemme ovat mo-
nipuoliset ulkoilureitit luontoliikun-
nan hengessä. Mutta muutakin voi 
tehdä!

Huimasti suosiotaan kasvattanut 
frisbeegolf on meillä voimissaan. 
Täällä pääset kiertämään ratoja 
peräti neljässä eri kohteessa – 
ratoja on niin perheille, har-
rastajille kuin kisaajillekin. 

Kun haluat saada syk-
keen ylös, parhaita paikko-
ja siihen on Mustikkavuo-
ren 250-askelmaiset kunto-
portaat ja kipuaminen mäen 
laella olevaan maisematorniin. 
Puuskutusta parantaa ja tasapai-
noa testaa myös vierailu Rantatien 
parkour-puistossa – siellä on luvas-
sa hauskoja ja jännittäviäkin hetkiä, 
kun muistat heittää pois ennakko-
luulot! 

Rantapuiston pumptrack-rata on 
hauska kokemus lasten ja nuorten 
lisäksi aikuisillekin (jos vain roh-
keus riittää!), kun alla on oma pyö-
rä, scootti, skeittilauta tai rullaluis-
timet.  

Katso vinkkimme uimarannoille 
ja muihin Ähtärin maksuttomiin 
aktiviteetteihin sivulta 16.
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Pirkanpohjan taidekeskus I

Taide-elämyksiä ja kiinnostavaa 
arkkitehtuuria

Pirkanpohjan taidekeskus Ähtärissä on kiehtova matka-
kohde. Laadukkaiden näyttelyjen lisäksi taidekeskuksen 
rakennuksetkin ovat nähtävyyksiä. Sympaattisen Sinisen 
talon on suunnitellut arkkitehti Elsi Borg 1930-luvulla, ja 
Punainen talo upeine veistossalinäkymineen on arkkitehti 
Kimmo Levannon tuotantoa 1990-luvulta.

Rentoudu Ähtärissä koskettavan  
kuvataiteen äärellä
Punaisessa talossa on kesäkuukausina avoinna Pirkan-
pohjan taidekeskuksen päänäyttely. Koettavana on kunkin 
näyttelyteeman mukaan kuvataidetta, maalauksia, veistok-
sia, grafiikkaa ja nykytaidetta. Sininen talo on vaihtuvia 
kesänäyttelyitä varten. Syksyllä ja talvella esillä on kokoel-
manäyttely ryhmävierailuja varten (ennakkovaraus).

Pirkanpohjan perustajan taiteilija Eero Hiirosen näyt- 

tävää terästaidetta on esillä Pirkanpohjan näyttelyjen yh-
teydessä ja veistospuistossa. Taidekeskuksen ohella Hiiro-
sen upeita julkisia teoksia on nähtävillä muun muassa Eero 
Hiirosen puistossa kauniin Ouluveden rannalla.

Pirkanpohjassa on tekemistä myös  
lapsille ja nuorille
Perheen pienimmille on tarjolla puuhapisteet molemmis-
sa rakennuksissa. Pirkanpohjan veistospuisto on luonnon-
läheinen paikka koko perheen eläväiselle teoskierroksel-
le näyttelysalien jälkeen. Alle 15-vuotiaat pääsevät aina il-
maiseksi näyttelyihin.

Näyttelyyn saa halutessaan mukaan lasten puuhakassin, 
toiminnallisen tehtävän tai teinejäkin haastavan suunnis-
tushaasteen. Kaikkein pienimmät saavat kierroksen ajaksi 
sylikaveriksi lainaan maskottisaukko Pinksin.

Pirkanpohjan taidekeskus on museokorttikohde
Tiedot kesän näyttelyistä, tapahtumista, opastuksesta  
ja talven ryhmävierailumahdollisuudesta löytyvät  
kotisivuilta ahtari.fi / pirkanpohja

Tiedustelut:  
pirkanpohja@ahtari.fi
Pirkanpohjan taidekeskus,  
Ähtärintie 36, Ähtäri

STUDIOART4YOU

OMA ARKISTO
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http://ahtari.fi
mailto:pirkanpohja@ahtari.fi


ÄHTÄRIN MATKAILULEHTI 7

OMA ARKISTO

Loiske Ähtäri on Matkailualueella sijaitseva Ähtärin kaupungin ui-
mahalli. Loiske Ähtäri on aloittanut toimintansa toukokuussa 2024. 
Uimahalli lämpenee ekologisesti ja kustannustehokkaasti maaläm-
möllä. Vaikuttava betoniarkkitehtuuri sekä luonnonmaisemat teke-
vät Loiskeesta ainutlaatuisen. Luonnon läheisyys ja sen kunnioitta-
minen näkyvät myös sisustuksessa käytetyissä materiaaleista. Tästä 
kaikesta pääset nauttimaan uimisen ohessa.

Allasosastolta löydät kolmirataisen 25 metriä pitkän kuntouintial-
taan, jossa on myös virtuaalinen vesijumppanäyttö. Lämpimässä las-
tenaltaassa viihtyvät lapset vauvasta koululaiseen. Loiskeesta löytyy 
poreallas sekä terapia-allas hierontapisteineen. Vilvoittelua kaipaa-
vat voivat pulahtaa kylmäaltaaseen, ja maisemasaunassa pääset ihai-
lemaan Hankavedelle avautuvaa kaunista maisemaa. Miesten ja nais-
ten pesutilojen yhteydessä sijaitsevat myös tavalliset saunat.

Uimahalli Loiske Ähtäri 
– luonnonläheisyyttä ja tunnelmaa

Uimahalli Loiskeen aukioloajat, hinnaston 
sekä uintiin liittyvän ohjeistuksen löydät 
Ähtärin kaupungin verkkosivuilta sekä 
Loiske Ähtärin facebook -sivuilta.

LOISKE ÄHTÄRI
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Jos ihmisiltä kysyy lapsuuden lomamuistoja Ähtäristä, yksi 
elementti nousee ylitse muiden, ja se on kivi. Yhden jos toisenkin 

elävin mielikuva vuosikymmenten takaisesta reissusta ei 
välttämättä olekaan eläinpuiston asukkaan kohtaaminen – vaikka 

kuinka suloisia ne ovatkin – vaan hotelli Mesikämmen kalliokäytävä. 
Korkea kivinen seinämä ja jylhä käytävä on pysäyttänyt monta 

pientä ihmistä ällistyksen sekaiseen ihailuun.
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Kalliokäytävä,  
kuvaaja Timo Ahopelto.

Peruskallion  
puoli vuosisataa
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Hotelli Mesikämmenen ovat suunnitelleet arkkitehtivel-
jekset Timo ja Tuomo Suomalainen, jotka tunnetaan myös 
Helsingin Temppeliaukion kirkon suunnittelijoina. Mesi-
kämmen on yksi aikansa ”korpihotelleista”, jotka raken-
nettiin luonnon keskelle tarjoten vierailleen ainutlaatuisen 
ympäristön rentoutumiseen. 

Mesikämmenen hotellirakennus sulautuu ainutlaatui-
sesti ympäröivään metsärinteeseen. Hotellin aula ja upe-
an järvimaiseman terasseineen tarjoava ravintola sijaitse-
vat hotellin ylimmässä kerroksessa, josta huoneisiin siir-
rytään kuuluisaa kalliokäytävää pitkin. Pystysuoraa pudo-
tusta käytävässä on korkeimmillaan 10 metriä, ja kerrosten 
välissä kuljetaan portain tai hissillä. Kalliokäytävän hämä-
rästä saavutaan huoneisiin, joista jokaisesta avautuu järvi-
näkymä luonnonkauniille Hankavedelle. 

Erityisesti muutoksen keskellä pysyvä ja vankkumaton 
peruskallio luo turvaa. Nostalgia saattaa herkistää vierai-
lijan, kun samat kiviset käytävät ovat todistaneet useiden 
sukupolvien lapsuuden lomareissua. Moni muu asia on tä-
nä aikana muuttunut, eikä lomatekemisestä nykyään ole 
puutetta!

Mesikämmenen sijainti Ähtärin matkailualueella tar-
joaa vierailijoille monipuolisia aktiviteetteja. Hotellin ti-
loissa on ravintola, keilahalli sekä live-esiintyjäiltoina 
avoinna oleva Äx-klubi. Lisäksi katettua käytävää pitkin 
pääsee siirtymään Ähtärin kaupungin vuonna 2024 avat-
tuun uimahalli Loiskeeseen, jonka arkkitehtuuri on nähtä-
vyys itsessäänkin ja tarjoilee kylpylätunnelmaa uskomatto-
man edulliseen hintaan. Hotellia vastapäätä sijaitseva Äh-
tärin eläinpuisto on usealle reissun pääkohde, ja hotellin 

kautta ostetut eläinpuistoliput ovat voimassa kaksi peräk-
käistä päivää.

Monille suomalaisille Hotelli Mesikämmen ja sen ym-
päristö ovat olleet lapsuuden lomakohteita, joihin liittyy 
lämpimiä muistoja perheen kanssa vietetystä ajasta. Kallio-
käytävän ihailun lisäksi vierailut eläinpuistossa, uintiretket 
läheisellä järvellä ja hotellin tarjoamat aktiviteetit ovat jät-
täneet pysyviä jälkiä monien mieleen. Vaikka vuosikym-
menet ovat kuluneet, Mesikämmen on säilyttänyt alkupe-
räisen tunnelmansa ja tarjoaa edelleen vierailleen unohtu-
mattomia elämyksiä keskellä suomalaista luontoa. 

Hotelli Mesikämmen sulautuu osaksi luontoa. Kuva Timo Ahopelto. Kalliokäytävän peruskallio on saanut todistaa 
sukupolvien vaihtumista. Kuva Laura 
Puikkonen / Ähtärin eläinpuisto.

Valmistaudumme juhlistamaan 
”viiskymppisiä” viidenkymmenen 
tapahtuman voimalla!

Ehkäpä tänä vuonna olisi aika laittaa lapsuusmuistoja 
eteenpäin seuraavalle sukupolvelle, ja tarjota omille lap-
sille wau-elämys yöpymällä Suomen vanhimmassa kallio-
hotellissa? Vuosi 2026 on Hotelli Mesikämmenen 50. juh-
lavuosi ja haluamme tehdä siitä ikimuistoisen. Valmistau-
dumme juhlistamaan 50-vuotta viidenkymmenen tapah-
tuman voimalla, joten nyt on hyvä aika ehdottaa meille, 
minkälaisia tapahtumia toivoisit Hotelli Mesikämme-
nen kalliokäytävälle juhlavuonna! Kerro meille ideasi ot-
tamalla yhteyttä myyntipalveluumme puhelimitse 030 621 
5444 tai laita sähköpostia osoitteeseen reception@hotelli-
mesikammen.fi.

mailto:reception@hotellimesikammen.fi
mailto:reception@hotellimesikammen.fi
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Tylsät eläimet

Tuijottajan nimi on Pörrö. Tarkemmin ottaen Pörrö on 
valkoturpakauris, johon minulla ei ole minkäänlaista mah-
dollisuutta törmätä autotiellä tai missään muuallakaan 
Suomen luonnossa. Laji on kotoisin Tiibetin ylängöiltä ja 
laji on uhanalaisuusluokitukseltaan vaaraantunut (VU) eli 
riskinä on lajin häviäminen maailmasta lopullisesti. Luon-
nonvaraisia valkoturpakauriita elää Tiibetin ylängöillä toi-
veikkaasti arvioiden enää noin 7000 – reilusti vähemmän 
kuin naapurikaupunki Alavudella on asukkaita! 

Lajiensuojelu on yhteistyötä
Eläintarhat ja -puistot tunnetaan paikkoina, joissa haluk-
kaat pääsevät ihailemaan toinen toistaan eksoottisempia 
ja näyttävämpiä eläinlajeja. Moni kiirehtii ”tylsien” lau-
maeläinten ohitse vetonaulojen äärelle. Olemme kuiten-
kin viihdettä suuremman haasteen äärellä: Ihmisen toi-
minta uhkaa hävittää osan lajeista luonnosta lopullisesti, 
eikä uhanalaisuus katso ulkonäköä.

Ähtärin eläinpuisto on Euroopan eläintarhojen ja akvaa-

Aitauksesta minua tuijottaa vähän säikyn näköinen kauris tai peura – kuka näistä ottaa 
selvää. Tavanomaisen näköinen eläin, jolla on ruskea karva, hontelo olemus ja tummat 
silmät. Mitä se tekee eläinpuistossa, joka mainostaa suojelevansa uhanalaisia lajeja? Mitä 
järkeä on raahata koko perhe katsomaan otusta, joka huonolla tuurilla hyppää yllättäen 
auton eteen iltahämärässä saaristotiellä?

Pörrö on Ähtäriin kesällä 
2023 saapunut uhanalainen 
valkoturpakauris (Cervus 
albirostris). Kuva Timo 
Ahopelto / Ähtärin 
eläinpuisto.
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rioiden liiton (EAZA) jäsen. EAZA:n jäsenet muodostavat 
kansainvälisen verkoston, jonka tärkein tehtävä on uhan-
alaisten eläinlajien suojelu. Jäsenet jakavat tietoa ja resurs-
seja luonnonvaraisten eläin-

seen sekä valtakunnalliseen yöperhosseurantaan. Tutkittu 
tieto on arvokasta luonnonvaraisten populaatioiden suoje-
lussa ja auttaa kehittämään tehokkaita suojelustrategioita.

Helposti näkymättömäksi jäävä suojelutyö varmis-
taa, että myös tulevaisuudessa maapallolla elää ihan 
kaikenlaisia – myös tylsän näköisiä – eläinlajeja. Sii-
nä, missä museot, konserttisalit, teatterit ja kulttuuri-
keskukset pitävät kulttuuriperintömme elossa, eläin-
tarhat ja kasvitieteelliset puutarhat huolehtivat luon-
non monimuotoisuudesta yhdessä luonnonpuistojen 
ja suojelualueiden verkoston kanssa. 

Seuraavan kerran, kun suuntaat eläinpuistoon lo-
mareissulla, saatat katsoa sen asukkaita uudella ta-
valla: Pörrö-valkoturpakauriin, Gloria-takinin ja 

pikkupanda Pablon sorkis-
sa ja käpälissä on osa laji-
en tulevaisuutta. Käyntisi 
eläinpuistossa tukee luon-
non monimuotoisuutta pal-
jon yhtä lomareissua suu-
remmassa mittakaavassa. 

Kuinka tunnistan vastuullisen  
eläintarhan tai -puiston?

	 Eläintarha tai -puisto on EAZA:n tai jonkin muun 
kansainvälisen eläintarhajärjestön, kuten WAZA:n 
jäsen.

	 Eläintarhassa tai -puistossa järjestetään 
ympäristökasvatustoimintaa

	 Eläintarha tai -puisto ei osta tai myy eläimiä, 
vaan ne muuttavat puistoon ensisijaisesti 
kansainvälisten suojeluohjelmien puitteissa.

	 Eläintarha tai -puisto kertoo avoimesti 
ja konkreettisesti osallistumisestaan 
suojeluohjelmiin ja muuhun lajiensuojelutyöhön.

Erittäin uhanalaisia 
(EN) pikkupandoja 
(Ailurus fulgens) elää 
luonnonvaraisena 
koko maailmassa 
saman verran kuin 
pienessä suomalaisessa 
kaupungissa.  
Kuva Jaakko Yli-Patola

ten suojeluun sekä eläintar-
hakannan ylläpitoon liittyen, 
ja osallistuvat aktiivisesti eri-
laisiin suojeluhankkeisiin. 

Valkoturpakauriita elää 
eläintarhoissa yhteensä noin 
sata yksilöä. Pörrö ja tämän 
lajitoveri Hörö muuttivat 
vuonna 2024 Suomeen Rii-
kan eläintarhasta Latvias-
ta ja Prahan eläintarhasta 
Tsekeistä osana kansainvä-
listä EEP-suojeluohjelmaa 
(EAZA Ex-Situ Program). 
EEP-ohjelmat ovat uhan-
alaisten lajien henkivakuu-
tus. Terve, hyvinvoiva eläin-
tarhakanta ja hyvin koordi-
noitu suojeluohjelma antavat 
toivoa: Eläimiä voidaan tule-
vaisuudessa palauttaa luon-
toon ja antaa siten lajille uu-
si mahdollisuus, vaikka se kuolisi sukupuuttoon 
luonnossa.

Eläintarhojen suojelutyö ei rajoitu vain eläinten 
pitämiseen ja lisääntymiseen, eivätkä kaikki tar-
hoissa pidettävät lajit ole uhanalaisia. Monella voi 
olla tärkeä rooli myös tiedon lisäämisessä. Ähtä-
rin eläinpuistossa pääsee vertailemaan esimerkik-
si erilaisia kauris- ja peuralajeja puolikesystä porosta 
vieraslaji täpläkauriiseen, silmälläpidettävään (NT) metsä-
peuraan ja tietenkin edellä mainittuun valkoturpakaurii-
seen. Ja sitä kautta oppimaan tuosta kuuluisasta kauriiden ja 
peurojen nimiviidakosta. Tietoisuus luonnon monimuotoi-
suudesta on monella ensimmäinen askel kohti kestävämpää 
elämäntapaa. Tavallisten vierailujen ohessa Ähtärin eläin-
puistossa järjestetään monipuolista luontokoulutoimin-
taa ja ympäristökasvatuspäiviä, joiden aikana koululaiset ja 
muut ryhmät pääsevät oppimaan luonnosta ja eläimistä se-
kä osallistumaan erilaisiin työpajoihin. 

Ehkäpä eniten piiloon jää eläintarhojen ja -puistojen tu-
kema tutkimustoiminta. Tarhaoloissa eläinten tarkkailu 
ja esimerkiksi uloste- ja karvanäytteiden kerääminen on 
huomattavasti halvempaa ja helpompaa kuin näytteenot-
to luonnonvaraisista sukulaisista. Ähtärin eläinpuisto on 
osallistunut esimerkiksi jättiläispandojen lisääntymisen 
tutkimukseen, koiran ja suden kudosbiopankin perustami-

P.S. Kauriin erottaa peurasta se, että kaurislajeilla sarvet kasvavat 
vain hirvailla eli uroksilla, mutta peuroilla sarvet kasvavat sekä 
hirvailla että vaatimilla eli naarailla. 
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Vaihtoehtoja löytyy runsaasti erikokoisille ryhmille. Valin-
nanvaraa löytyy korkeatasoisista huviloista, lomahuoneis-
toista ja mökeistä sekä vanhan ajan tyyliä henkivistä huo-
neista mukavuuksineen. Ähtärin upeaan järviluontoon ja 
harjumaisemiin voi tutustua erilaisilla vaellusreiteillä ja 
luontopoluilla ympäri vuoden. Saavu Ähtäriin autolla tai 
junalla ja ota pyörä mukaan!

Voit nauttia luonnosta ja kulttuurista kävellen tai pyö-
räillen sekä tutustua aktiviteetteihin omatoimisesti tai 
ohjatusti. Tässä esimerkkejä monista vaihtoehdoista: 

	 Ähtärin matkailualueelta löytyvät Eläinpuisto, 
uimahalli Loiske Ähtäri, Flowpark-kiipeilypuisto, 
padel- ja tenniskentät, Saunaravintola Kiulun 
välinevuokraus, golf-kenttä Ähtäri Zoo Campingin 
uimaranta sekä Kierinniemen, Ohrakosken, Arpaisten 
ja Väliveden luontoreittien lähtöpaikat. 

	 Mustikkavuoren näkötorni ja kuntoportaat 
	 Veden polku -kulttuurireitti sekä Kultaisen korin 

tapahtumat Ähtärin keskustassa 
	 Melontaretket, veneily, SUP-lautailu, viihtyisät 

uimarannat sekä laavut ja taukopaikat
	 Frisbeegolfradat, Pumptrack-rata, Parkour-puisto ja 

Senioripuisto

	 Talvisia aktiviteetteja löytyy myös: hyvät 
hiihtomahdollisuudet eri puolilla Ähtäriä, 
lumikenkäily, retkiluistelu, talvimaastopyöräily ja 
avantouinti

Visit Ähtäri.fi on kotimainen verkkokauppa, josta voit:
	 Varata ja maksaa majoituksen, hemmotteluhoidot, 

aktiviteetit sekä pääsyliput turvallisesti
	 Katsoa vinkit nähtävyyksistä, ruokapaikoista sekä 

tapahtumista
	 Tutustua retkeilykohteisiin ja luontoreitteihin 

karttoineen
	 Löytää valmiit paketit erilaisille ryhmäretkille

Omistatko vapaa-ajan asunnon Ähtäristä 
tai lähialueelta ja haluaisit vuokrata sitä 
majoituskäyttöön? 
Kotimaisessa verkkokaupassamme on toimivat 
verkkomaksuominaisuudet. Tilitykset 1–2 krt kuu-
kaudessa. Ota yhteyttä, mikäli haluat lisätietoja väli-
tyspalvelustamme- ja sopimuksesta.

Visit Ähtäri 
– monipuoliset palvelut  

yhdestä osoitteesta
Ähtärin valttikortteina ovat puhtaan luonnon ja vesistöjen lisäksi monipuoliset 

majoitusmahdollisuudet ja aktiviteetit, joita on saatavilla ympäri vuoden. Lisäksi Ähtärissä on 
useita hienoja kohteita, joissa voi järjestää kokouksia, virkistys- tai tyhy-päiviä tai juhlia. 

Majoitus
Matkapaketit
Aktiviteetit ja 

lisäpalvelut
Ryhmät | Kokoukset
Ruokaile | Näe ja Koe

www.visitahtari.fi
info@visitahtari.fi 

puh./phone +358 40 500 3933

OTA MEIDÄT SEURANTAAN MYÖS SOMESSA!

 visitahtari     visit.ahtari
FOLLOW US ON SOCIAL MEDIA! 

Annu Raivio | Visit Ähtäri

http://ri.fi
http://www.visitahtari.fi
mailto:info@visitahtari.fi
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Visit Ähtäri 
– Diverse Services at 

One Location

There are plenty of options for groups of various sizes, 
ranging from high-quality villas, holiday apartments, and 
cottages to rooms with a vintage touch and modern amen-
ities. Explore Ähtäri’s beautiful lake landscapes and ridge 
scenery through hiking trails and nature paths throughout 
the year. Arrive in Ähtäri by car or train and even bring 
your bike along! 

Enjoy nature and culture by walking or cycling, and 
explore various activities.

Here are examples of many options available:
	 In Ähtäri´s tourist area you can find Ähtäri Zoo, 

Swimming hall Loiske Ähtäri, Flowpark climbing 
park, Padel and tennis courts, Sauna-restaurat Kiulu´s 
rental point, 18-hole Golf course and Starting points 
for nature trails at Kierinniemi, Ohrakoski, Arpainen 
and Välivesi.

	 Water Path- cultural route, Pirkanpohja Art Center, 
Golden Basket events, Pumptrack track, Parkour park, 
Mustikkavuori fitness stairs, and scenic tower located 
near Ähtäri city center.

	 Spend time on the water in different ways: book a 
guided kayaking trip or rent a boat, kayak, or SUP 
board. There are comfortable beaches scattered around 
Ähtäri.

	 Disc golf courses located at Tuomarniemi, 
Luontoleirikeskus Honkiniemi, Mustikkavuori and 
Alastaipale

	 Winter activity options are also available: skiing, 
snowshoeing, skating on natural ice, mountain biking, 
sledging, and ice swimming.

Bookings via online store: www.visitahtari.fi/en
	 book and pay for accommodation, wellbeing 

treatments, activities, and tickets securely
	 Check out tips for attractions, dining places, and events
	 Explore hiking destinations and nature trails with 

maps
	 Discover ready-made packages for and group outings

Do you own a vacation home in Ähtäri  
or nearby and want to rent it out for 
accommodation? 
Our online store offers functional online payment 
features with settlements 1–2 times a month. Con-
tact us for more information on our brokerage ser-
vice and agreement.

Ähtäri’s strengths includes pristine nature and beautiful lakes, along with diverse 
accommodation options and year-round activities. Additionally, Ähtäri offers excellent 
venues for hosting meetings, recreational days, team-building events, or celebrations.

Viivy yksi tai useampi päivä – tekemistä riittää 
varmasti! Suunnittele oma matkasi ja tee varaus: 
www.visitahtari.fi

Palvelemme arkisin kello 9–15 puhelimit-
se ja sähköpostitse. Sesonkiaikoina tavoitat 
meidät myös iltaisin. Palvelemme suomeksi 
ja englanniksi. 

Tutustu myös ryhmien retkipaketteihin! 

Stay for one or more days– there’s certainly 
plenty to do for sure! Plan your trip and make 
reservations: www.visitahtari.fi/en.

We serve on weekdays from 9 am to 3 pm 
by phone and email. During peak sea-
sons, you can reach us in the evenings as 
well. We serve in Finnish and English.

Also, check out our group excursion packages!

http://www.visitahtari.fi/en
http://www.visitahtari.fi
http://www.visitahtari.fi/en
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Esteetön matkailu
sopii jokaiselle

ÄHTÄRIN MATKAILUALUE

Hotelli Mesikämmen ja Keilahalli: Automaattiovia ei ole. 
Kaksi LE-WC:tä. (Karhunkierros 149)

Ähtäri Zoo -eläinpuistokierros: Eläinten näkyvyyttä te-
hostettu poistamalla tarpeettomia näköesteitä ja suurenta-
malla katseluaukkoja. Kaksi kelausavustajaa pyörätuolilla 
varustettuina (suositellaan ennakkovarausta). Kelausavus-
tajat voidaan liittää adapterin avulla useimpiin peruspyö-
rätuolimalleihin. Aktiivipyörätuolit saattavat olla liian ka-
peita nykyiselle adapterille. (Karhunkierros 150)

Ähtäri-halli: Automaattisesti aukeavat ovet puuttuvat. LE-
WC löytyy eteistilasta. (Karhunkierros 150)

LE-pysäköintipaikkoja: Ähtäri Zoon / Ähtäri-hallin edes-
sä sekä pysäköintialueella. 

Roomuniemen luontoreitti: Vaativa reitti yksin kelaaval-
le, avustajan kanssa yhden ylämäen osuus kuljettavissa. Ly-
hyt edestakainen matka, mutta näkee järven läheltä ja voi 
aistia metsän tuoksut. Nuotiopaikka ei ole esteetön. Lähtee 
asuntovaunualueen ja teltta-alueen vanhemman huoltora-
kennuksen takaa. (Karhunkierros 229)

TAAJAMA-ALUEELLA

Ähtärin kaupunginkirjasto, Pirkanlinna: Automaatti-
sesti aukeava ulko-ovi. LE-WC aulassa. Kirjastossa pääsee 
hyvin liikkumaan esteettömästi ja lehtilukutila esteetön. 
LE-pysäköintipaikkoja yksi, joka palvelee myös muita Pir-
kanlinnan asiakkaita. (Lukiontie 3)

Sun Kino -elokuvateatteri / Pirkansali-auditorio, Pir-
kanlinna: Porraskiipijä pyörätuolilla varustettuna, jotta 

Teksti: Virpi Kanth, Leader-hanke Esteettömyys ja saavutettavuus veto- ja pitovoimatekijöinä Kuusiokunnissa 

Matkailu on meille jokaiselle mukava virkistäytymis- ja rentoutumiskeino. Aina ei tulla 
ajatelleeksi, että matkustelu on mieleistä ajanvietettä myös sellaisille henkilöille, joiden elämää 
erilaiset sairaudet ja liikkumisen esteet rajoittavat. Esteetöntä matkailua kannattaakin edistää 
jo erilaisten asiakasryhmien palvelemiseksi, mutta samalla on hyvä muistaa, että esteetön 
matkailu on ihmisoikeuskysymys. Kaikille kuuluu tasavertainen mahdollisuus matkustaa 
itsenäisesti, nauttia elämyksistä ja saada tarvitsemaansa palvelua sekä ymmärrettävää tietoa.

EU:n esteettömyysdirektiivin ja -asetuksen tavoitteena on 
turvata jokaisen yhdenvertainen mahdollisuus osallistua 
yhteiskuntaan. Ohjaavat asiakirjat antavat tarkat määrit-
teet, millainen tila ja palvelu on esteetön. Määritteet kos-
kevat mm. liikkumisesteisten LE-pysäköintipaikkoja, ovi-
aukon leveyttä ja kynnyksettömyyttä, kääntymistilaa sekä 
paljon muuta. Silmämääräisesti arvioimalla esteettömyy-
destä ei usein voidakaan varmistua, vaan tarvitaan esteet-

tömyyskartoitus. Hyvä lähtökohta on, että huomioimalla 
ikääntyneet ja heidän tarpeensa helpotetaan samalla mui-
den liikkumis- ja toimimisesteisten henkilöiden matkailua. 
Ähtärissä on ollut tahtoa kehittää mahdollisimman monil-
le sopivia tiloja ja palveluita. Tälle aukeamalle on koottu 
listausta niistä paikkakunnan kohteista ja palveluista, jois-
sa on suoritettu esteettömyyskartoitus.

ESTEETTÖMIÄ KOHTEITA JA PALVELUITA ÄHTÄRISSÄESTEETTÖMIÄ KOHTEITA JA PALVELUITA ÄHTÄRISSÄ
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pääsee yläriville katsomaan ja kuuntelemaan esityksiä. Vaa-
tii ennakkovaraamisen (akku, käyttöopastus) ja avustajan 
mukanaolon. (Lukiontie 3)

Ähtärin liikuntahalli: Automaattisesti aukeavat ovet ylei-
sötapahtumissa. Käytössä on esteettömiä katselupaikko-
ja. LE-WC ja erillinen lastenhoitohuone. Hissi ja pukutilat 
ovat esteettömiä. (Lukiontie 1)

Ähtärin kaupungintalo, yhteispalvelupiste: Esteetön 
reitti teknisen toimiston sisäänkäynnin kautta, jossa säh-
köinen ovenavauspainike. LE-WC löytyy pääsisäänkäyn-
nin aulasta. Tapaaminen sovittava ennakkoon ja ulko-ovet 
avataan sovittuun tapaamiseen. LE-pysäköintipaikkoja pi-
ha-alueella. (Ostolantie 17)

Ähtärin kirkko: Esteetön luiska kirkon pääoville. Ovien 
automaattiaukaisua ei ole. Kirkon sisällä pääsee liikku-
maan esteettömästi aina alttarille asti. Reitti kirkkosalin 
oikealla puolella. Induktiosilmukka kiinteästi asennettu-
na. (Kirkkotie 3)

Pirkanpohjan taidekeskus: Esteetön sisäänpääsy Punai-
sen talon yläkertaan. (Ähtärintie 36)

LIIKETILAT JA MUUT PALVELUT

Ähtärin Apteekki: Automaattisesti aukeavat ovet, luiska ja 
LE-pysäköintipaikka. (Ostolantie 12)

OmaSp Ähtäri: Automaattisesti aukeavat ovet, esteetön si-
säänpääsy ja pankissa asiointi esteetöntä. (Ostolantie 12)

Hyvän mielen kirppis Hymis: Esteetön sisäänpääsy. Sisä-
tiloissa pääsee liikkumaan esteettömästi. (Ostolantie 11)

Palvelukeskus Ostolanhovi: LE-pysäköintipaikka pää-
ovien vasemmalla puolella. Automaattisesti aukeavat ovet. 
Samassa rakennuksessa sijaitseva Lounasravintola Hovitar 
on esteetön. Kaksi LE-WC:tä. (Sahakuja 2)

K-Supermarket Ähtäri: Automaattisesti aukeavat ovet. 
Myymälään pääsee esteettömästi ja liiketilassa on helppo 
liikkua. Yksi LE-pysäköintipaikka. (Ostolantie 4) 

S-market Ähtäri: Automaattisesti aukeavat ovet. Esteetön 
sisäänpääsy ja kaupassa asiointi. Kaksi LE-pysäköintipaik-
kaa pääsisäänkäynnin vasemmalla puolella. LE-WC. (Ala-
tie 22)

ABC Ähtäri: Automaattisesti aukeavat ovet. Esteetön si-
säänpääsy ja tiloissa liikkuminen. LE-WC. Kaksi LE-py-
säköintipaikkaa pääsisäänkäynnin oikealla puolella. (Oi-
kotie 8)

Best Hamburgers: Luiska vain kesäaikaan käytössä teras-
sin kautta. Ovi ei aukea automaattisesti. (Ostolantie 16)

K-Rauta Ähtäri: Automaattisesti aukeavat ovet ja esteetön 
sisäänpääsy. Leveät käytävät, joilla on helppo liikkua. Kak-
si LE-pysäköintipaikkaa. (Jokenkuja 4)

IKH-myymälä, Jari Ruha Oy: Automaattisesti aukeavat 
ovet ja esteetön sisäänpääsy. Myymälässä helppo liikkua. 
(Ostolantie 8)

Carilainen Sport, urheiluvälineliike: Esteetön sisäänpääsy 
rakennuksen pitkän sivun päässä (Jokenkuja 1)

Karilainen Oy, vauhtia vapaa-aikaan: Esteetön sisäänpää-
sy pääovista. Ovi ei aukea automaattisesti (Kisällintie 1)

Korsumäen Auto: Esteetön sisäänpääsy. Ovi ei aukea au-
tomaattisesti. (Yrittäjäntie 2)

HEMI Gym: Kuntosalille esteetön sisäänpääsy ja tiloissa 
liikkuminen. (Ostolantie 11)

Hius ja Kauneus Piia Olli: Esteetön sisäänpääsy liiketi-
laan, myös kotikäynnit. (Väkkäräpurontie 15)

Parturi-Kampaamot, joihin ei ole esteetöntä sisäänpää-
syä: kotikäynnit mahdollisia.

 
MUITA KOHTEITA ÄHTÄRISSÄ

Esteetön onkilaituri: Ostolanhovin rannassa Saharannas-
sa. (Sahakuja)

Eero Hiirosen puisto ja Ylävedet-veistos: Ostolanranta. 
(Sahakuja)

Luontoleirikeskus Honkiniemi: Ei automaattisesti avau-
tuvia ovia, muuten esteetön sisäänpääsy. Esteetön lounas-
tila ja LE-WC ruokailutilan takaosassa. Kirkkoon esteetön 
pääsy ja induktiosilmukka kiinteästi sijoitettuna. (Hon-
kiniementie 150)

Savolankylän laavu: Esteetön laavu. (Lehtimäentie 643)

Ähtärin Urheilutalo, Urheiluseura Valpas: Tiloja voi 
vuokrata juhla- ja tapahtumatiloiksi. Esteetön sisäänpää-
sy rakennuksen pitkän sivun kautta. LE-WC. (Sepäntie 19) 

Lisätietoja
Esteettömyysdirektiivistä sosiaali- ja 
terveysministeriön verkkosivuilla:  
https//:stm.fi/esteettömyysdirektiivi.
invalidiliitto.fi/esteettömyys/ 
esteettömyyskeskus-eske

http://stm.fi
http://invalidiliitto.fi
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Ilmainen tekeminen 
Ähtärissä

Frisbeegolf

Ähtäri tarjoaa upean frisbeegolf-kokemuksen jokaisel-
le harrastajalle. Kaikkiaan kuusi frisbeegolfrataa tarjoavat 
haasteita ja iloa kaiken tasoisille pelaajille. 18-väyläiset ra-
dat löytyvät Mustikkavuorelta (kisa ja harraste), Tuomar-
niemeltä ja Luontoleirikeskus Honkiniemestä. Lisäksi Mus-
tikkavuorella on 10-väyläinen perherata sekä Alastaipaleella 
sijaitsee 9-väyläinen rata. Honkiniemestä löytyy harvinai-
nen mahdollisuus majoittua aivan radan vieressä, joten voit 
kiertää samalla reissulla helposti kaikki radat. Tarkemmat 
tiedot radoista löydät Frisbeegolfradat.fi-sivustolta.

Pumptrack Ähtäri

Pumptrack Ähtäri -rata on asfaltoitu lähiliikuntapaikka 
kaiken ikäisille aivan Ähtärin keskustassa. Rataa voi käyt-
tää polkupyöräilijöiden lisäksi potkupyöräilijät, rullalau-
tailijat, rullaluistelijat ja potkulautailijat eli scoottaajat. 
Ajoradalla riittää haasteita on monen tasoiselle kuskille. 

Radan läheisyydessä löytyy myös leikkipuisto, monitoi-
mikenttä sekä parkour-kenttä, joten monenlaiseen aktivi-
teettiin on mahdollisuus. (Rantapuisto)

Leikkipuistot

Ähtärin kaupungin ylläpitämiä leikkipuistoja on eri puo-
lilla kuntaa yhteensä 21 kappaletta. Leikkipuistojen varus-
telu tasoja ja välineet vaihtelevat. 

Tassulan ja liikuntahallin yhteisellä piha alueella (Luki-
ontie 4, Ähtäri) on Tassulan päiväkodin laadukkaat leikki-
välineet uusilla turva-alustoilla. Leikkivälineet ovat päivä-

kodin ollessa kiinni vapaasti käytettävissä. Vieressä on kau-
kaloilla varustettu salibandykenttä sekä muille pallopeleille 
tarkoitettu monitoimikenttä. Läheisyydessä sijaitsee myös 
Pirkanpohjan taidemuseo.

Rantapuiston leikkikentillä (Rantatien päässä) on pie-
nemmille lapsille tarkoitettu aidattu leikkialue sekä hieman 
isommille tarkoitettuja kiipeilytelineitä ja keinuja. Ranta-
puiston alue on rauhallinen puistomainen alue Ouluveden 
rannalla, josta löytyy myös vuokravenepaikkoja.

 Otson yhtenäiskoulun leikkivälineet ovat uusia ja moni-
puolisia, kuten liukumäki, trampoliini, karuselli sekä kun-
toiluun sopivia telineitä. Piha-alue kouluajan ulkopuolella 
vapaassa käytössä. Koulun ympäristöstä löytyy myös teko-
nurmikenttä sekä pienemmille lapsille tarkoitettu Ollin-
kulman päiväkodin aidattu piha-alue, joka myös on käy-
tettävissä päiväkodin ollessa kiinni.

Veden Polku -kulttuurireitti

Veden polku -kulttuurireitti johdattaa kävijät kuvanveistäjä 
Eero Hiirosen taideteosten äärelle aivan Ähtärin keskustassa. 
Kaksi kilometriä pitkällä reitillä voit tutustua eri taidekohtei-
siin missä tahansa järjestyksessä. Tarkemmat tiedot teosten 
sijanneista ja aukioloajoista löydät Ähtärin kaupungin verk-
kosivuilta hakusanalla ’Veden polku -kulttuurireitti’. Eero 
Hirvosen puisto sijaitsee reitin varrella.

Mustikkavuoren kuntoportaat ja näkötorni

Liikkujille haastetta tuo Mustikkavuoren kuntoportaat. 
250 askelman portaat ovat lähes 130 metriä pitkät. Portaat 

http://Frisbeegolfradat.fi
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on jaettu kolmeen eri osaan; kahteen loivempaan ja yhteen 
jyrkempään osuuteen. Portaat on myös valaistu, joten ki-
puaminen onnistuu syksyn pimeässäkin! Talvella portailla ei 
ole kunnossapitoa, mutta liikkuminen onnistuu omalla vas-
tuulla. Portaiden jälkeen, nousemalla vuoren huipulle, löytää 
kymmenen metriä korkean näkötornin. Sieltä voi ihailla laa-
jaa näkymää kohti Ähtärin keskustaa. Keskitasanteelle pää-
see maisemia ihailemaan myös liikuntarajoitteiset henkilöt.
Mustikkavuori, Niemenpääntie 74, parkkipaikan vieressä

Tuulikaappigalleria

Tervetuloa tutustumaan näyttelyihin Suomen pienimmäs-
sä näyttelytilassa. Vitriinigalleriassa on esillä taiteilijoiden, 
yhdistysten, harrastusryhmien ja eri alojen osaajien kiin-
nostavia näyttelyitä. Vaihtuvat näyttelyt tuovat katsojalle 
iloa ympäri vuoden.
Tuulikaappigalleria, Pirkanlinna, Lukiontie 2

Uimarannat

Mikä on parempaa kauniina kesäpäivänä, kuin men-
nä rannalle ja uimaan! Ähtäristä löytyy monta viihtyisää  
uimapaikkaa. Ähtärin kaupungin virallisia uimarantoja on 
Mekkorannan uimaranta (Karhunkierros 229), Kaupun-
gintalon uimaranta eli Saharanta (Keskuskuja 1) ja Kallio-
rannan uimaranta (Keuruuntie 45). Myös koirille löytyy 
oma uimapaikkansa Mekkorannan uimarannan läheisyy-
destä (katso kohta kartalta s.22).

Kaupungintalon uimarannan yhteydessä on tekemistä 
kaiken ikäisille (käynti Keskuskujan päästä). Senioripuis-
ton välineet tarjoavat matalan kynnyksen kuntoiluvälineis-
töä, jotka soveltuvat myös nuorempien käyttöön. Samalla 
alueella on rantalentopallokenttä sekä riippukeinuja ren-
nompaan oleskeluun. Vehreä puistoalue jatkuu Ouluveden 
rantamaisemissa Ylä-vesien puiston lävitse aina vanhalle 
Meijeritien kivisillalle saakka.

Moksun kosteikko ja kosteikon laavu

Moksunniemen monitoimikosteikko ja laavu sijaitsevat 
Moksun P3-parkkialueen läheisyydessä (Moksuntie 1, Äh-
täri). Kosteikko on toteutettu rakentamalla vanhaan ojauo-
maan allasrakenteita ja kaksitasouoma. Kyseisten vesisuoje-
lurakenteiden tarkoituksena on viivyttää ja käsitellä alueen 
valuma- ja hulevesiä. Lisäksi rakenteilla luodaan alueel-
la maisemallista ilmettä, lisätään sen monimuotoisuutta ja 
vähennetään Moksunjärveen päätyvää kiintoaine- ja ra-
vinnekuormitusta. Vesiensuojeluratkaisujen ympärille, on 
tehty sorastettu luontopolku. Luontopolun pituus on noin 
800 metriä. Luontopolun varteen on rakennettu laavu, josta 
avautuu näkymät kosteikolle ja Ähtärin golfin viheralueille.

Museot

Ähtärin museot toivottavat vierailijat kiinnostavalle matkal-
le kulttuurihistoriaan. Lelumuseossa pääset tunnelmoimaan 
vanhojen lelujen parissa, ja Ähtärin kotiseutumuseossa on 
näytillä eri aikakausien esineistöä 1800–1900 luvuilta. 
Lelumuseo (Ratakuja 2, Findogs-liiketilan aukioloaikoi-
na), Ähtärin kotiseutumuseo (Hankolantie 28, Avoinna 
kesä-elokuussa. Muina aikoina sopimuksen mukaan).

Muistomerkit

Ähtäri tarjoaa vierailijoilleen ihailtavaksi useita muisto-
merkkejä, jotka kertovat alueen historiasta ja kulttuuris-
ta. Ähtärin tunnetuimpia muistomerkkejä ovat vuosien 
1939–1944 sankarihautamuistomerkki sekä Hugo Sim-
bergin kuolinpaikan muistomerkki. Nämä ja muut muis-
tomerkit kutsuvat kaikkia tutustumaan kaupungin men-
neisyyteen. Katso muistomerkkien tarkemmat sijainnit 
ja tiedot Ähtärin kaupungin verkkosivuilta hakusanalla 
’Muistomerkit’.
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Outdooractive-sovellus tarjoaa kätevän tavan löytää ja 
tutkia Ähtärin luontoreittejä. Sovelluksen avulla voit selata 
erilaisia reittejä, niiden pituuksia, vaikeustasoja ja muita 
ominaisuuksia, jotta voit valita juuri itsellesi sopivan rei-
tin. Lisäksi sovellus tarjoaa tarkkoja karttoja, reittiohjei-
ta, taukopaikkoja ja muita hyödyllisiä tietoja, joiden avulla 
voit suunnitella retkesi helposti ja vaivattomasti. Outdoo-
ractive-sovelluksen voit ladata puhelimesi sovelluskaupan 
kautta ja rekisteröityä ilmaiseksi.

Kierinniemen luontopolku (2,7 km)
Kierinniemen luontopolku sijaitsee matkailualueen lä-
heisyydessä. Rengasreitti sopii monenlaiselle liikkujalle, 
varsinkin koko perheen retkeilykohteena reitti on suosit-
tu. Kierinniemen luontopolku polveilee järven ympäröi-
mällä niemellä, jossa luontotaulut kertovat metsän histo-
riasta. Reitti on merkittynä punaisella värikoodilla merk-
kitolppiin sekä puihin. Reittiä suositellaan kuljettavak-
si jalkaisin, mutta haastetta hakeville reitti toimii myös 
maastopyöräilyyn. 

 
Nallenpolku (4,3 km)
Helppokulkuinen Nallenpolku kulkee kauniissa järvimai-
semissa Ähtärin matkailualueella. Reitti on pääosin valais-
tu, ja sen varrelta löytyy kolme alueen historiasta kertovaa 
tarinataulua. Reitin varrella on levähdyspaikkoja sekä ma-
joitus- ja kesäkahvilapalveluita. Opastus reitin varrella on 
hoidettu viitoituksin sekä keltaisin tassumerkein. Janareit-
ti lähtee Roomuniemen kodalta päättyen Moksunniemen 
laavulle, pituutta tulee noin 4,3 km, meno-paluu 8,6 km. 
Reittiä kuljetaan jalkaisin tai pyöräillen.

Ähtäristä löytyy 
monipuoliset mahdollisuudet 

luontoliikuntaan!
Ähtärin kaupunki tarjoaa vierailijoilleen ja paikallisille mahdollisuuden tutustua 

kauniiseen ympäristöönsä monien luontoreittien avulla. Luontoreitit Ähtärissä sopivat 
niin perheille, lenkkeilijöille kuin retkeilijöillekin. Voit valita lyhyemmän kävelyreitin, kuten 
Kierinniemen luontopolku, tai lähteä haastamaan itseäsi Arpaisten tai Väliveden pitkälle 

reitille. Riippumatta valinnastasi, voit olla varma, että Ähtärin luontoreitit tarjoavat 
unohtumattomia elämyksiä joka ikinen kerta ympäri vuoden.
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Lataa Outdooractive-
sovellus Play Kaupasta
tai App Storesta!

Niemisjoen retkeily- ja kalastusreitti (4,8 km)
Reitin lähtöpaikka sijaitsee Ähtärin matkailualueella lä-
hellä hotellia. Janareitti kulkee helppokulkuista kylätietä 
ja vaativampikulkuista polkua pitkin. Reitillä voit ihailla 
Niemisjoen koskien kuohuja. Reitiltä löytyy useita tauko-
paikkoja evästykseen, joten reitti onkin suosittu lapsiper-
heiden keskuudessa.

 
Väliveden ulkoilureitit (10 km / 25 km)
Matkailualueelta lähtevät Väliveden reitit ovat suosittuja 
varsinkin maastopyöräilijöiden keskuudessa. Maastot ovat 
vaihtelevia ja reitin varrelta löytyy useita taukopaikkoja. 
Reitit ovat merkittynä kylteillä sekä 25 km:n reitti sinisellä 
värikoodilla ja 10 km reitti sinisellä/valkoisella värikoodil-
la. Väliveden ulkoilureitit ovat käytössä myös talvella.

 
Arpaisten reitti (27 km)
Arpaisten reitti on noin 27 km pituinen janareitti Arpais-
ten kämpälle. Vaihteleva reitti koostuu metsäpoluista ja 
tieosuuksista (hiekka sekä asfaltti). Reitti soveltuu vaelluk-
seen sekä maastopyöräilyyn, myös haastavia reittiosuuk-
sia on tarjolla. Arpaisilta reitti jatkuu Soinin keskustaan 
saakka. Reitti on merkittynä punaisella värikoodeilla sekä 
kyltein.
 
Ilomäen lenkki (8,5 km)
Mustikkavuoren vapaa-aikakeskuksesta lähtevä ja sin-
ne palaava Ilomäen ympyräreitti on luonnonmukainen 
metsäpolku, joka on merkitty maastoon reittiviitoin sekä 
oranssinvärisillä reittitolpilla ja puumerkinnöillä. Polku 
sopii kävelyyn, polkujuoksuun ja maastopyöräilyyn sekä 
talvisin myös lumikenkäilyyn. Polku ei ole esteetön. Koirat 
on sallittu kytkettyinä. Ojien yli on tehty sillat ja märim-
mille paikoille pitkospuut tai sorastus. Polulla on luontai-
sia epätasaisuuksia ja maastonmuotojen aiheuttamia haas-
teita, kuten kalliota, kiviä ja puunjuuria sekä mahdollisesti 
märkiä kohtia. Reitin varrelta löytyy mm. Mustikkavuoren 
Himastenkalliolla tsaarin ajan Venäjän sodan varalta ra-
kentamia vallihautoja (vv. 1914–1918) ja vanha tervahau-
ta Liesjärventien läheisyydessä. Kartat löytyvät Mustikka-
vuorelta ja Virtaintien läheisyydestä.

Teerisalon reitti (15,3 km)
Teerisalon reitti on luonnonmukainen metsäpolku, joka on 
merkitty maastoon reittiviitoilla sekä oranssinvärisillä reit-
titolpilla ja puumaalauksilla. Reitille voi lähteä joko keskus-
tan kuntoradan leikkipuistosta tai Ulalta, jolloin reitti ly-
henee noin seitsemällä kilometrillä. Polku soveltuu muun 
muassa kävelyyn, polkujuoksuun ja maastopyöräilyyn 

sekä talvisin myös lumikenkäilyyn. Polku ei ole esteetön. 
Koirat on sallittu kytkettyinä. Ojien yli on tehty sillat. Po-
lulla kuljetaan luonnonolosuhteissa ja luonnon ehdoilla. 
Reitin varrelta löytyy muun muassa vanhoja vallihautoja 
(keskustan kuntoradan sisällä tsaarin ajan Venäjän sodan 
varalta rakentamia vallihautoja v. 1914–1918) ja tervahau-
toja. Reittiin on tehty pisto Myllykankaalle, lähelle Kello-
mäen vanhaa taloa. Kartat löytyvät kuntoradalta ja Ulalta.

Ähtärin kuntoradat
Ähtäristä löytyy kuntoratoja monelle eri tasoiselle liik-
kujalle. Mustikkavuoren vapaa-aikakeskuksen kuntora-
dalla saat halutessasi sykkeen nousemaan ja hien pintaan 
vaihtelevien korkeuserojen ansiosta. Reittivaihtoehtoja on 
3,0-7,5 km:n välillä. Keskustan kuntorata on pituudeltaan 
1,5 km ja reitin aloituspaikasta löytyy myös leikkipuis-
to, jota voi hyödyntää perheen pienempien kanssa. Mat-
kailualueella sijaitsee Moksun kuntorata jolla on pituut-
ta 5 km. Moksussa ja Mustikkavuorella lenkkeillessä löy-
tyy myös mukavat laavut taukojen pitämiseen ja eväiden 
syömiseen.    

KALASTUS ÄHTÄRISSÄ
Ähtärin järvet ja joet tarjoavat kalastajalle unohtu-
mattomia luontoelämyksiä. Puhtaat vesistöt, kau-
niit maisemat ja rauhallinen tunnelma houkutte-
levat kalastajia myös ulkomailta. Perhokalastajien 
parhaat paikat ovat Pakarinjoki ja Niemisjoki. Äh-
tärinjärvellä, Ouluvedellä sekä Perännejärvellä saat 
parhaimmat kuhasaaliit. Talviaikaan on hyvä käydä 
pilkillä, jolloin kalasaalina ovat isot ahvenet ja ma-
teet. Lisätietoa kalastusluvista sivulla 43.
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Hiihtoladut
Ähtäristä löytyy monipuoliset hiihtomahdollisuudet eri-
tasoisille kuntoilijoille. Mustikkavuoren vapaa-aikakeskus 
tarjoaa erinomaiset puitteet kovempaankin harjoitteluun 
vaihtelevien korkeuserojen myötä. Mustikkavuoren latu on 
valaistu, joten hiihto onnistuu myös iltaisin. Mustikkavuo-
rella voit hiihtää kolmen ja viiden kilometrin pituisilla la-
duilla. Matkailualueella sijaitseva Moksun kuntorata tarjoaa 
viiden kilometrin mittaisen, helpohkon ja osittain valaistun 
hiihtoreitin. Ladun varrella voit levähtää laavulla ja nauttia 
tulen äärellä. Moksun kuntoradan latu on kovassa käytössä 
ähtäriläisten kuin myös matkailijoidenkin keskuudessa. 

Keskustasta löytyvältä 1,5 km:n valaistulta kuntoradal-
ta voit suunnata kohti Ulaa ja Kellomäkeä, jossa sijaitsevat 
Ähtärin suosituimmat ladut. Kellomäen koko reitillä on 
mittaa 21 kilometriä ja sieltäkin löytyy laavuja ja tulipaik-
koja. Ula-Neste väli toimii myös koiralatuna. 

Liikuntapalveluiden hoidettavissa olevista laduista löy-
tyy reaaliaikaista tietoa Ähtärin kaupungin verkkosivujen  
ja latusovelluksen kautta.

Sivukyliltä, kuten Myllymäeltä, Itä-Ähtäristä, Peränteel-
tä ja Alastaipaleelta, löytyy myös erinomaisia hiihtoreittejä, 
kiitos aktiivisten kyläläisten! Lisäksi retkiluistelun ystäville 
Luontoleirikeskus Honkiniemestä löytyy sääolosuhteiden 
salliessa retkiluistelurata.

Mustikkavuoren Hiihtomaan pulkkamäki
Mustikkavuoren vapaa-aikakeskuksen hiihtomaasta löy-
dät sopivan kokoisen pulkkamäen koko perheen iloksi. 

Mäen välittömässä läheisyydessä on myös laavu, jossa voit 
nauttia eväistä ja paistaa makkarat ulkoilun lomassa. Au-
ton voit jättää parkkiin esimerkiksi pesäpallostadionin tai 
jäähallin parkkialueelle. 

Avantouinti 
Ähtäristä löytyy hyvät puitteet avantouinnin harrastami-
seen. Avantouintimahdollisuudet löytyvät mm. Luontolei-
rikeskus Honkiniemestä sekä Vanha Pappila Hetkestä. 

Frisbeegolf talvella
Vaikka frisbeegolf tunnetaan yleisesti kesälajina, Ähtäris-
sä voit harrastaa sitä myös talvella. Talvikäyttöiset radat 
löytyvät Luontoleirikeskus Honkiniemestä sekä Mustikka-
vuoren vapaa-aikakeskuksesta.

Moottorikelkkailu Ähtärissä
Ähtärin alueella on yli sata kilometriä Suomenselän Moot-
torikelkkailijoiden ylläpitämiä maksullisia kelkkauria. Kau 
pungista on hyvät kelkkaura yhteydet Keski-Suomeen, Länsi- 
Suomeen, Pirkanmaalle ja Pohjoiseen. Jos tulet kauempaa, 
voit Lähteä kelkkailemaan Hotelli Mesikämmenestä tai Äh-
tärin Nesteeltä, jonne myös kuljetuskalustot mahtuvat park-
kiin. Nesteeltä saa ostettua urille myös uraluvat. Suomen-
selän moottorikelkkailijoiden uraluvalla saa käyttöönsä yli 
1000km kelkkauraa, neljän eri kerhon alueelta. Tarkempaa 
tietoa osoitteesta susemk.fi ja Suomen kaikki kelkkaurat löy-
dät osoitteesta Kelkkareitit.fi.

Ähtärissä runsaasti talvitekemistä!
Talvi Ähtärissä on täynnä mahdollisuuksia ulkoiluun ja liikuntaan. Kaupungista löytyy 
monipuoliset hiihtomahdollisuudet sekä lukuisia muita talviaktiviteetteja tarjoavia paikkoja. 
Lue lisää Ähtärin talviulkoilutarjonnasta ja valmistaudu nauttimaan talven iloista!

Ähtärin  
talviliikuntamahdolli-

suudet ovat vailla vertaa, 
joten lähde nauttimaan 

ulkoilun iloista ja 
aktiivisesta talvesta 
kauniissa Ähtärissä! 

http://susemk.fi
http://Kelkkareitit.fi
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Kuvien lähettäneiden kesken arvomme
5 kpl 2 hengen lippupakettia Ähtärin
Eläinpuistoon. Kuvia voidaan käyttää

Visit Ähtärin ja Ähtärin kaupungin
markkinointiin. 

Ota kuvia kohteissa ja lähetä bingosuora (vino/vaaka/pysty)
osoitteeseen: info@visitahtari.fi ja osallistut arvontaan.

Jäätelökesä

Kalliokäytävä,
Hotelli

Mesikämmen
(Karhunkierros

149)

Matkailualueen
kappeli

(Karhunkierros
149)

Luontoreitti
(s. 18-19)

Pumptrack/
Parkour/

Leikkikenttä
(Rantatie 4)

Ähtärin
kirkko

(Kirkkotie 3)

Ähtärin
kotiseutumuseo
(Hankolantie 28)

Uimaranta
(s. 17)

Tuulikaappi
- galleria

(Lukiontie 3)

Topi
Sorsakoski -

muistomerkki
(Karhunkierros

150)

Mustikkavuoren
Kuntoportaat &
maisematorni

(s. 16-17) 

Frisbeegolf-
rata 

(s. 17) 

Senioripuisto
(Sahakuja 2)

Lelujen
nostalgiaa-

näyttely
(Ratatie 2)

Hugo Simbergin
muistomerkki

(Haapaniementie
4-6)

Eero Hiirosen
puisto 
(s. 16) 

Honkiniemen
kirkko

(Honkiniementie
150)

BINGO
Pelaa Ähtäri-bingoa tutustumalla

monipuolisiin ja ilmaisiin
vierailukohteisiin sekä aktiviteetteihin! 

-

Tutustu arvonnan sääntöihin:
 https://visitahtari.fi/arvonnat/

Kesän makuja

Talven touhujaSyksyn värejä
Lisätietoa kohteista 

lehden sivuilla.
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Kuvien lähettäneiden kesken arvomme
5 kpl 2 hengen lippupakettia Ähtärin
Eläinpuistoon. Kuvia voidaan käyttää

Visit Ähtärin ja Ähtärin kaupungin
markkinointiin. 

Ota kuvia kohteissa ja lähetä bingosuora (vino/vaaka/pysty)
osoitteeseen: info@visitahtari.fi ja osallistut arvontaan.

Jäätelökesä

Kalliokäytävä,
Hotelli

Mesikämmen
(Karhunkierros

149)

Matkailualueen
kappeli

(Karhunkierros
149)

Luontoreitti
(s. 18-19)

Pumptrack/
Parkour/

Leikkikenttä
(Rantatie 4)

Ähtärin
kirkko

(Kirkkotie 3)

Ähtärin
kotiseutumuseo
(Hankolantie 28)

Uimaranta
(s. 17)

Tuulikaappi
- galleria

(Lukiontie 3)

Topi
Sorsakoski -

muistomerkki
(Karhunkierros

150)

Mustikkavuoren
Kuntoportaat &
maisematorni

(s. 16-17) 

Frisbeegolf-
rata 

(s. 17) 

Senioripuisto
(Sahakuja 2)

Lelujen
nostalgiaa-

näyttely
(Ratatie 2)

Hugo Simbergin
muistomerkki

(Haapaniementie
4-6)

Eero Hiirosen
puisto 
(s. 16) 

Honkiniemen
kirkko

(Honkiniementie
150)

BINGO
Pelaa Ähtäri-bingoa tutustumalla

monipuolisiin ja ilmaisiin
vierailukohteisiin sekä aktiviteetteihin! 

-

Tutustu arvonnan sääntöihin:
 https://visitahtari.fi/arvonnat/

Kesän makuja

Talven touhujaSyksyn värejä
Lisätietoa kohteista 

lehden sivuilla.
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45
 
	 FLOWPARK  

ÄHTÄRI ZOO OY
	 Karhunkierros 150, Ähtäri
	 www.flowpark.fi/ahtarizoo
	 puh. 0400 551 055

46
 
	 ÄHTÄRIN KEILAHALLI 

	 Karhunkierros 149, Ähtäri
	 www.hotellimesikämmen.fi
	 puh. 06 539 1514

47
 
	 TOPI SORSAKOSKEN

	 MUISTOMERKKI JA
	 MUISTOVITRIINI
	 Karhunkierros 150, Ähtäri

48
 
	 ÄHTÄRIN GOLF

	 Moksunkuja 109, Ähtäri
	 www.ahtaringolf.fi
	 puh. 040 740 4182

49
 
	 ÄHTÄRI ZOO JA FARMI

	 Karhunkierros 150, Ähtäri
	 www.ahtarizoo.fi
	 puh. 030 62150

55
 
	 MATKAILUALUEEN

	 KAPPELI
	 Karhunkierros 149, Ähtäri
	 www.ahtarinseurakunta.fi

3
 
	 LELUJEN NOSTALGIAA

	 -NÄYTTELY JA KOIRA- 
TARVIKELIIKE FINDOGS

	 Ratatie 2, Ähtäri
	 Avoinna ma-pe 10-17

56
 
	 UIMAHALLI LOISKE ÄHTÄRI

	 Karhunkierros 147, Ähtäri
	 puh. 040 632 6230 

www.ahtari.fi 

	 VESIVAELTAJAT
	 www.vesivaeltajat.fi
	 puh. 040 545 2913

Majoitus

2
 
	 LUONTOLEIRIKESKUS

	 HONKINIEMI
	 Honkiniementie 150, Ähtäri
	 www.luontoleirikeskus.fi
	 puh. 06 418 4450

7
 
	 VALKEISEN LOMA

	 Valkeisentie 157, Ähtäri
	 www.valkeisenloma.com
	 puh. 050 566 6843

12
 
	 HYVÖLÄN TALO JA

	 LOMAMÖKIT
	 Kaijantie 133, Ähtäri
	 www.hyvolantalo.com
	 puh. 040 533 0115

Matkailupalvelut

8
 
	 VISIT ÄHTÄRI

	 Ostolantie 17 , Ähtäri 
	 www.visitahtari.fi
	 puh. 040 500 3933

Aktiviteetit &  
käyntikohteet

1
 
	 KANSAKOULU- JA

	 METSÄKOULUMUSEOT
	 Tialankuja 12, Ähtäri
	 facebook.com/ahtariseura

2
 
	 LUONTOLEIRIKESKUS

	 HONKINIEMI
	 Honkiniementie 150, Ähtäri
	 www.luontoleirikeskus.fi
	 puh. 06 418 4450

4
 
	 PIRKANPOHJAN

	 TAIDEKESKUS
	 Ähtärintie 3, Ähtäri
	 www.ahtari.fi/pirkanpohja
	 puh. 040 673 8330 / aukioloaikoina
	

5
 
	 SENIORPUISTO

	 Sahakuja 2, Ähtäri

6
 
	 PIRKANLINNAN

	 KULTTUURIKESKUS:
	 • KIRJASTO
	 • ELOKUVATEATTERI
	 • TUULIKAAPPIGALLERIA
	 Lukiontie 3, Ähtäri

7
 
	 VALKEISEN LOMAN

	 POROPUISTO
	 Valkeisentie 157, Ähtäri
	 www.valkeisenloma.com
	 puh. 050 566 6843

9
 
	 YLÄVEDET-VEISTOS, EERO

	 HIIROSEN PUISTO JA
	 VEDEN POLKU
	 -KULTTUURIREITTI
	 Sahakuja 2, Ähtäri

10
 
	 ÄHTÄRIN KIRKKO

	 Kirkkotie 3, Ähtäri
	 www.ahtarinseurakunta.fi

11
 
	 ÄHTÄRIN

	 KOTISEUTUMUSEO
	 Hankolantie 28, Ähtäri
	 facebook.com/ahtariseura

40
 
	 SEURAKUNTAKESKUS

	 Keskuskuja 3, Ähtäri
	 www.ahtarinseurakunta.fi

MAINOSTAVAT YRITYKSET & PALVELUT MAINOSTAVAT YRITYKSET & PALVELUT
ÄHTÄRIN MATKAILULEHDEN ÄHTÄRIN MATKAILULEHDEN

61
 
	 VANHA VÄÄTÄNEN

	 Väätäisentie 16, Väätäiskylä
	 www.vanhavaatanen.com
	 puh. 040 056 5398

19
 
	 VANHA PAPPILA HETKI

	 Kiertotie 4, Ähtäri
	 www.vanhapappilahetki.fi
	 puh. 045 630 1399

1
 
	 ÄHTÄRIN KAMPUS 

	 Tuomarniementie 55, Ähtäri
	 puh. 040 830 4141
	 majoitus.tuomarniemi@sedu.fi 

www.ahtarinkampus.fi

45
 
	 HOTELLI MESIKÄMMEN

	 Karhunkierros 149, Ähtäri
	 www.hotellimesikammen.fi
	 puh. 03 062 150

50
 
	 KESÄAITAT / FAMILYGOLF

	 Karhunkierros 99, Ähtäri
	 www.familygolf.fi
	 puh. 044 989 5670

51
 
	 LUOMAN HIRVIMÖKIT

	 Karhunkierros 229, Ähtäri
	 www.hirvimokit.fi

52
 
	 MAJATALO ORAVA JA

	 MUSTIKKA
	 Moksunsalontie 4 B ja 20 A, Ähtäri
	 www.visitahtari.fi

53
 
	 NAAVA CHALET

	 Mesikuja 2, Ähtäri
	 www.visitahtari.fi

57
 
	 ÄHTÄRI ZOO CAMPING

	 Karhunkierros 229, Ähtäri
	 www.ahtarizoo.fi/majoitus
	 puh. 030 62150

58
 
	 VILLA URSUS

	 Karhunkierros 150, Ähtäri
	 www.ahtarizoo.fi/majoitus
	 puh. 030 62150

42
 
	 SEPÄNNIEMEN LOMAKYLÄ

	 Niemenkyläntie 250, Töysä
 	 www.sepanniemi.fi
	 puh.040 090 0173

Autot,  
hinauspalvelu & 
autonhuolto

30
 
	 KORSUMÄEN AUTO KY

	 Yrittäjäntie 2, Ähtäri
	 www.korsumaenauto.fi
	 puh. 040 064 7992

http://www.flowpark.fi/ahtarizoo
http://mmen.fi
http://www.ahtaringolf.fi
http://www.ahtarizoo.fi
http://www.ahtarinseurakunta.fi
http://www.ahtari.fi
http://www.vesivaeltajat.fi
http://www.luontoleirikeskus.fi
http://www.valkeisenloma.com
http://www.hyvolantalo.com
http://www.visitahtari.fi
http://facebook.com/ahtariseura
http://www.luontoleirikeskus.fi
http://www.ahtari.fi/pirkanpohja
http://www.valkeisenloma.com
http://www.ahtarinseurakunta.fi
http://facebook.com/ahtariseura
http://www.ahtarinseurakunta.fi
http://www.vanhavaatanen.com
http://www.vanhapappilahetki.fi
mailto:majoitus.tuomarniemi@sedu.fi
http://www.ahtarinkampus.fi
http://www.hotellimesikammen.fi
http://www.familygolf.fi
http://www.hirvimokit.fi
http://www.visitahtari.fi
http://www.visitahtari.fi
http://www.ahtarizoo.fi/majoitus
http://www.ahtarizoo.fi/majoitus
http://www.sepanniemi.fi
http://www.korsumaenauto.fi
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31
 
	 MARIANT OY

	 Myllymäentie 6, Ähtäri
	 www.mariant.fi
	 puh. 040 065 4007

Ruoka, juoma & 
viihde

25
 
	 ABC ÄHTÄRI

	 Oikotie 8, Ähtäri
	 www.abcasemat.fi
	 puh. 010 764 9520

15
 
	 LEIPOMO-KAHVILA

	 ILONAN PAKARI
	 Ostolantie 11, Ähtäri
	 facebook.com/IlonanPakari
	 puh. 040 124 5052

17
 
	 LOUNASRAVINTOLA

	 HOVITAR
	 Ostolanhovi, Sahakuja 2, Ähtäri
	 www.hovitar.com
	 puh. 040 727 3706

18
 
	 OPPO KEBAB PIZZERIA

	 Ostolantie 6 A 8, Ähtäri
	 www.oppokebabpizzeria.fi
	 puh. 06 533 5353

19
 
	 VANHA PAPPILA HETKI

	 Kiertotie 4, Ähtäri
	 www.vanhapappilahetki.fi
	 puh. 045 630 1399

62
 
	 NATURE PAAVOLA

	 Multiantie 2969, Vehunkylä, Soini
	 www.nature-paavola.fi
	 puh 040 562 3604

59
 
	 SAUNARAVINTOLA KIULU

	 Karhunkierros 167, Ähtäri
	 www.ravintolakiulu.fi
	 044 235 7792

46
 
	 HOTELLI MESIKÄMMEN

	 Karhunkierros 149, Ähtäri
	 www.hotellimesikammen.fi
	 puh. 040 124 5052

15
 
	 ÄHTÄRIN KIINALAINEN 

RAVINTOLA
	 Ostolantie 11, Ähtäri
	 https://www.facebook.com/profile.

php?id=61557650595281
	 puh. 040 870 5259

Shoppailu ja 
muut palvelut

14
 
	 ÄHTÄRIN APTEEKKI

	 Ostolantie 12, Ähtäri
	 www.ahtarinapteekki.fi/
	 puh. 06 211 3100

3
 
	 KOIRATARVIKELIIKE

	 FINDOGS
	 Ratatie 2, Ähtäri
	 Avoinna ma-pe 10-17

22
 
	 KELLO-OPTIIKKA

	 L. VÄLIAHO
	 Ähtärintie 39, Ähtäri
	 puh. 06 533 0061, 040 190 2020

24
 
	 S-MARKET ÄHTÄRI

	 Alatie 22, Ähtäri
	 www.foodie.fi
	 puh. 010 764 6880

26
 
	 EURONICS

	 Ostolantie 7, Ähtäri
	 puh. 06 533 1880

27
 
	 ÄHTÄRIN ERÄVARUSTE

	 Inhantie 10, Ähtäri
	 www.ahtarineravaruste.fi
	 puh. 040 538 8827

39
 
	 HONKANIEMEN

	 KIRJAKAUPPA
	 Ostolantie 13, Ähtäri
	 facebook.com/
	 honkaniemenkirjakauppaky
	 puh. 06 533 0027

	 EEMP Oy
	 - Viestintä ja hallintopalvelut -
	 Ähtäri
	 www.eempoy.fi

Asuminen,  
rakentaminen & 
vapaa-aika

16
 
	 HUVILAVEISTÄMÖ  

K. LEHTOMÄKI
	 Lehtomäentie 391, Hakojärvi
	 puh. 050 569 0099	
	 www.hirsipuu.fi

20
 
	 KARILAINEN OY

	 Kisällintie 1, Ähtäri
	 www.karilainen.fi
	 puh. 042 475 01

23
 
	 KOILLIS-SATAKUNNAN

	 SÄHKÖ OY
	 Yrittäjäntie 3, Ähtäri
	 www.ksat.fi
	 puh. 03 485 511

28
 
	  K-RAUTA

	 Jokenkuja 4, Ähtäri
	 www.k-rauta.fi/ahtari
	 puh. 042 410 501

44
 
	 VERHOOMO DECOBAILE

	 Sepäntie 17, Ähtäri
	 www.verhoomodacobaile.fi
	 puh. 040 811 8782

29
 
	 SORALIIKE SORA JA

	 MURSKE LAMMINAHO OY
	 Yrittäjäntie 18, Ähtäri
	 www.sorajamurskelamminaho.fi
	 puh. 040 079 8290

8
 
	 ÄHTÄRIN VUOKRATALOT

	 Ostolantie 17, Ähtäri
	 www.ahtarinvuokratalot.fi
	 puh. 040 086 1509

13
 
	 KOULUTUSKESKUS SEDU

	 Koulutie 16 A, Ähtäri
	 www.sedu.fi  

Syksyyn 2025 saakka.

Hyvinvointi & 
kauneus

32
 
	 LEHTO PEAT

	 Meijeritie 13, Ähtäri ja
46

 	
Hotelli Mesikämmen hoitola-osasto,

	 Karhunkierros 149, Ähtäri
	 www.lehtopeat.fi

46
 
	 KEHON JA MIELEN

	 HOITOKESKUS / PANDALA
	 HOITOLA
	 Hotelli Mesikämmen hoitola-osasto,
	 Karhunkierros 149, Ähtäri
	 www.mielikeho.net
	 puh. 040 001 5622

Lähialueen
matkailupalveluita 
VISIT VIRRAT
www.visitvirrat.fi
puh. 03 485 111

VISIT ALAVUS
www.visitalavus.fi
puh. 06 2525 1000

VISIT KEURUU
www.visitkeuruu.fi
puh. 040 572 5640

VISIT SEINÄJOKI REGION
info@visitseinajoki.fi
www.visitseinajokiregion.fi
puh. 040 550 8319

VISIT SOINI | SOINI
www.visitsoini.fi, www.eramaanlumo.fi 
puh. 040 660 8134

KRAATTERINJÄRVEN IHMEET
www.visitkraatterijarvi.fi

http://www.mariant.fi
http://www.abcasemat.fi
http://facebook.com/IlonanPakari
http://www.hovitar.com
http://www.oppokebabpizzeria.fi
http://www.vanhapappilahetki.fi
http://www.nature-paavola.fi
http://www.ravintolakiulu.fi
http://www.hotellimesikammen.fi
https://www.facebook.com/profile.php?id=61557650595281
https://www.facebook.com/profile.php?id=61557650595281
http://www.ahtarinapteekki.fi/
http://www.foodie.fi
http://www.ahtarineravaruste.fi
http://facebook.com/
http://www.eempoy.fi
http://www.hirsipuu.fi
http://www.karilainen.fi
http://www.ksat.fi
http://www.k-rauta.fi/ahtari
http://www.verhoomodacobaile.fi
http://www.sorajamurskelamminaho.fi
http://www.ahtarinvuokratalot.fi
http://www.sedu.fi
http://www.lehtopeat.fi
http://www.mielikeho.net
http://www.visitvirrat.fi
http://www.visitalavus.fi
http://www.visitkeuruu.fi
mailto:info@visitseinajoki.fi
http://www.visitseinajokiregion.fi
http://www.visitsoini.fi
http://www.eramaanlumo.fi
http://www.visitkraatterijarvi.fi


Valtakunnallisesti houkutteleva 
opiskeluympäristö

Sedu Ähtärin koulutuspäällikkö Kati 
Ojaniemi ja Ähtärin lukion rehtori Anne 
Luodeslampi odottavat uutta innostu-
nein mielin.

- Molemmissa oppilaitoksissa on tii-
vis yhteisö, jossa on totuttu toimimaan 
joustavasti ja tehokkaasti opiskelijan 
parhaaksi. Nyt opiskelijoiden mahdol-

Ähtärin uusi kampus Tuomarniemellä tarjoaa ainutlaatuisen opiskeluympäristön  
luonnon kauniin Hankaveden äärellä. Tuomarniemi on houkutellut metsäalan opiskelijoita

ja ammattilaisia yli 120 vuoden ajan. Syksyllä 2025 valmistuu uusi Ähtärin kampus
jossa toimivat Sedu Ähtäri ja Ähtärin lukio.

Yli 100 lajin puulajipuisto, 18-väyläinen frisbeegolf-rata, laavu sekä uudet
ja restauroidut tilat kutsuvat myös alueella matkailevia, alueen yrityksiä

ja yhdistyksiä kokemaan Tuomarniemen hengen.

 ÄHTÄRIN UUSI KAMPUS TUOMARNIEMELLÄ
ON KOETTAVA KAIKILLA AISTEILLA

lisuudet molemmissa oppilaitoksissa 
monipuolistuvat, kun toimimme saman 
katon alla.  

Kaksoistutkinnon suorittamisesta 
tulee entistäkin joustavampaa. Luki-
olaiset voivat hankkia ammatillista 
perusosaamista AMK-opintoja varten. 
Sedun opiskelijat voivat vahvistaa esim. 
matematiikan, fysiikan ja kemian osaa-
mista lukio-opinnoissa. Asuntola palve-
lee kaukaa tulevia ja lukio mahdollistaa 

SM-tason valmentautumisen frisbee-
golfissa.

Iso osa kampuksen opiskelijoista 
tulee lähialueilta. Metsä ja frisbeegolf 
ovat tuoneet kampukselle opiskelijoita 
Kotkaa ja Rovaniemeä myöden. 

- Yhteinen tavoitteemme on, että 
Ähtärin kampus on valtakunnallisesti 
houkutteleva opiskeluvaihtoehto, Oja-
niemi ja Luodeslampi lupaavat.



Moderni teknologia mahdollis-
taa uuden kokeilut  

Uusi kampus ja kampukselle toteute-
tut merkittävät teknologiainvestoin-
nit avaavat uusia mahdollisuuksia niin 
yrityksille kuin muille toimijoille. Kam-
puksella on poikkeuksellisen suuri 
määrä robotiikkaa. Investointeja on 
tehty myös simulaatioympäristöihin eri 
ammattialoilla.

- Meiltä löytyy mm. hitsaussimulaat-
tori, jota ei löydy mistään muualta maa-
kunnasta, koulutusvastaava Antti Virk-
kunen toteaa. 

Investoinnit mahdollistavat matalan 
kynnyksen tutustumismahdollisuuden 
uuteen teknologiaan. Yrityksille tekno-
logiahankinnat mahdollistavat tekno-
logian kokeilemisen ennen investoin-
tipäätöksen toteuttamista. Virkkusen 
mukaan teknologiapilotit ovat saaneet 
yrityksiltä positiivisen vastaanoton. 

UUSI ÄHTÄRIN KAMPUS ON KAIKILLE

• Valmistuu syksyllä 2025 Ähtärin Tuomarniemelle 
(Tuomarniementie 55).

• Tiloissa toimivat Sedu Ähtäri ja Ähtärin lukio.
• ammattiin opiskeleville: kone- ja tuotantotekniikka, 

luonto- ja puutarha-ala, matkailuala, metsäala, sosi-
aali- ja terveysala, sähkö- ja automaatioala

• modernia teknologiaa: sedu.fi/ketko

KAIKKIEN KÄYTETTÄVISSÄ

• puulajipuisto, jossa esteetön kulkureitti
• 18-väyläinen frisbeegolf-rata 
• laavu
• www.ahtarinkampus.fi

Immersiivisen tilan rakentamisen sekä teknologiainvestoinnit 
mahdollistaa Euroopan unionin osa rahoittama Kehittynyttä
teknologiaa ja tulevaisuuden oppimisympäristöjä (KETKO) 
-hanke.

Euroopan unionin 
osarahoittama

IMMERSIIVINEN TILA
– KOKEMUKSIA KAIKILLA AISTEILLA 
Yksi kampuksen erikoisuuksista on 50 neliön immersiivinen tila, jossa yhdis-
tyvät elämyksellinen oppiminen ja teknologian tuoma mahdollisuus kokea 
asioita ajasta ja paikasta riippumatta kaikilla aisteilla. 

- Immersiivinen tila mahdollistaa matkailun myös sellaiselle, jolla ei ole 
mahdollista päästä matkalle muuten. Esimeriksi matkai lun opiskelijat voivat 
opastaa kävelyretken Rooman keskustassa. Yrityksille tila mahdollistaa kan-
sainväliset tapahtumat ja tapaami set Ähtäristä, koulutusvastaava Heli Karp-
pinen toteaa.

- Tila soveltuu isojen asioiden havainnollistamiseen erityisen hyvin.  
Esimerkiksi historian kursseilla voidaan palata ajassa taaksepäin. 

Ähtärin kampuksen henkilöstö toivoo kampuksesta kehittyvän mini-Heu-
rekan, joka toimii koulutuksen ja matkailun vetovoimatekijänä. 

- Ähtärin kampus on olemassa ihan kaikkia varten. Voit esim. järjestää 
jonkun tilaisuuden kampuksella ja saat kampukselta palveluja tilaisuuden 
järjestämiseen. Opiskelijat voivat tuottaa erilaisia tehtäviä ja materiaaleja 
koululaisryhmien kokeiltavaksi. Yritykset ovat tervetulleita kokeilemaan 
robotiikkaa ja pohtimaan yrityksen kehittämistä eteenpäin. Näin vaiku-
tamme Ähtärin ja lähialueiden elinvoimaan, Ojaniemi päättää. 



Osta liput ja suunnittele eläinpuistoretkesi osoitteessa www.ahtarizoo.fi

Kuinka monta
eläintä löydät
tältä sivulta?

Oikea vastaus: 16 - Puistossa meitä on paljon enemmän!
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Osta liput ja suunnittele eläinpuistoretkesi osoitteessa www.ahtarizoo.fi

Kuinka monta
eläintä löydät
tältä sivulta?

Oikea vastaus: 16 - Puistossa meitä on paljon enemmän!

Lomamuistoja
Varaa majoitus osoitteessa www.hotellimesikammen.fi,

myyntipalvelustamme puhelimitse 030 62150 
tai sähköpostitse reception@hotellimesikammen.fi.



MATKAILUALUEEN ERINOMAISET PALVELUT NAAPURISSA: 
 ÄHTÄRIN ELÄINPUISTO    ÄHTÄRIN GOLF    FLOWPARK

SAUNARAVINTOLA KIULU    UIMAHALLI    HOTELLI MESIKÄMMEN
KEILAHALLI    KAPPELI    ÄHTÄRI-HALLI    ÄX-KLUBI    CAMPING

LUONTOREITIT JA AKTIVITEETIT    TALVISIN HIIHTOLADUT

Ravintola, ryhmät 
ja kokoukset

Lapin tunnelmaa 
Poropuistossa

T U L E  M A A S E U T U M A T K A L L E  Ä H T Ä R I I N

Maalaishotelli, 
mökit ja huoneet

Valkeisentie 157, 63700 Ähtäri
050 566 6843 / Altti
050 533 6045 / Auni
valkeisenloma@valkeisenloma.com

www.valkeisenloma.com

ja kodikasta tunnelmaa.

Ähtärin viihtyisä maalaishotelli Aurinko­
rinne tarjoaa kodikkaita huoneita 2­4 
hengelle. Suomalaisen maalaistunnelman 
ystävät ihastuvat perinteitä kunnioittaen 
sisustettuihin mökkeihin ja huoneistoihin.

Kesyt ja kiltit poromme rakastavat 
jäkälää, jota pääset poropuistovierailun 
aikana poroille syöttämään. Piha­alueella 
tapaat myös hevosia, lampaita, pupuja 
sekä leikkisät kissamme ja koiramme.

Toteutamme juhlat ja tilaisuudet  
toiveittesi mukaan ja huolehdimme, 
että päivästäsi tulee ikimuistoinen. 
Valmistamme kaikki ruuat itse tilausravin­
tolamme keittiössä, hyödyntäen lähellä 
tuotettuja ja puhtaita raaka­aineita.

Varaa majoitus helposti

www.valkeisenloma.com

aitoa
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KRAATTERIJÄRVEN IHMEET

Alajärvi

Vimpeli
LAPPAJÄRVI

Jyväskylä
Vaasa

KokkolaPietarsaari
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SININEN TIE

SOINI

evijärvi

714

Kraatterijärven Ihmeet eli makoisten unien majoituskohteet
ja herkkujen ravintolat, yllätykselliset ostos- ja käyntikohteet 
sekä kosmisen luokan tapahtumat ja aktiviteetit toivottavat 

sinut tervetulleeksi! 
Olemme myös osa kansainvälistä Impact Crater Lake - 

Lappajärvi UNESCO Global Geoparkia - tervetuloa vierailulle!  

www.v is i tkraat ter i jar v i . f i

AlajärviAlajärviAlajärviAlajärviAlajärvi

VimpeliVimpeli
LAPPAJÄRVI

Jyväskylä
VaasaVaasa

KokkolaKokkolaPietarsaariPietarsaariPietarsaariPietarsaari

LappajärviLappajärviLappajärviLappajärviLappajärvi

68

16
1616

750

68

711

SININEN TIESININEN TIE
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714

LÖYDÄ PALA AVARUUTTA JA LOMAILE EUROOPAN 
SUURIMMAN KRAATTERIJÄRVEN RANNOILLA!

Löydä!

Nappaa vinkit:

alajärvi - evijärvi - lappajärvi - vimpeli
Kuva: © Tomi Katajamäki

Ähtäri



Killinkosken 
Wanha Tehdas
Vaikka mitä nähtävää!

• NAUHATEOLLISUUSMUSEO
• INTO-KESKUS
• KAMERAMUSEO KAMERATAIVAS
• NOSTALGISET LELUT -NÄYTTELY
• PARTURI-KAMPAAMOMUSEO
• VPK PALOKUNTAMUSEO
• LUMIVAARAMUSEO
• NAUHATEHTAAN MYYMÄLÄ
• ISO KIRPPUTORIHALLI
• WANHAN TEHTAAN KUPPILA

 
Inkantie 60, 34980 Killinkoski
p. 045 164 9798 | WWW.KILLINKOSKI.FI

Vain 
20km 

Ähtäristä 
Virtain 

suuntaan

TERVETULOA 
PIRKANMAAN HUIPULLE

Kesän 
huippu-

tapahtumat

Muksu-
Festarit

Ravintola • Majoitus • Aktiviteetit • Kokoustilat

marttinen.fi
Herrasentie 16, Virrat

+358 3 485 1900
myynti@marttinen.fi

@nkmarttinen

Leirikoulut 
Työhyvinvointi 

Kokoukset  
Juhlat Leirit 

Loma

TERVETULOA  
KESÄN HUIPPUTAPAHTUMIIN!
• JuhannusVirrat
• MuksuFestarit
• Ikuinen Juhannus -festivaali
• KesäVirratSoi

VISITVIRRAT.FI
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Retkeily, metsästys,
kalastus, pyöräily, koirat,
luonto- ja erämatkailu ja
paljon muuta
toukokuussa Soinissa! 
Messuemäntänä Satu
Tuomisto, Peltsi ja Osmo
kertomassa retkistään, 
Hunting Hietaniemi 
& eräbingo,
paljon tekemistä ja 
näkemistä
koko perheelle!

www.soinintapahtumat.fi/
eramessut

SOINISSA TAPAHTUU!

TUTUSTU  SOINIIN!

19.7.25 Perinteiset Kruunuhäät 
16.8.25 Soinilaisten muusikoiden ilta
13.9.25 Arpaisten patikka
Soinissa tapahtuu paljon ympäri vuoden, 
seuraa tapahtumakalenteria! 

www.soinintapahtumat.fi

Soini kutsuu nauttimaan luontoelämyksistä,
pienen maaseutukunnan lempeästä
tunnelmasta, aktiivisesta tekemisestä ja
monipuolisesta tapahtumatarjonnasta.
Matkailijalle Soini tarjoaa rauhallisen ja
elämysrikkaan kohteen! 
www.visitsoini.fi 

Ku
va

:S
am

i J
um

pp
an

en
/Y

le
 



ÄHTÄRIN MATKAILULEHTI 36

Hyvölän Talo & -lomamökitHyvölän Talo & -lomamökit
HYVÖLÄN TALO
-  Aamiaismajoitusta kesäisin aitoissa ja  

päärakennuksessa. Viihtyisä pihapiiri ja grillipaikka
-  Savusauna & iso rantasauna. Hiekkapohjainen hyvä 

uimaranta ja rantalentiskenttä
-  Voit järjestää myös perhejuhlat & yritystilaisuudet

HYVÖLÄN LOMAMÖKIT
-  3 tasokasta ympärivuotista 8 hlön mökkiä joissa  

tunnelmallinen kota illanistujaisiin & palju
-  Vuokrattavana mm. sup-lautoja ja e-fatbikeja  

sekä muita ulkoilu- ja harrastusvälineitä.  
Kysy lisää muista mahdollisuuksista!

Ähtärin keskusta 5 km • Ähtäri Zoo 12 km • Tuurin Kyläkauppa 25 km

Hyvölän talo & -lomamökit | Kaijantie 133, 63700 Ähtäri 
puh. 040 533 0115 | hyvolantalo@hyvolantalo.com 

Hyvölän Talo & -lomamökit

VARAA OMA LOMASI
www.hyvolantalo.com

KYSY LISÄÄ!KYSY LISÄÄ!

ELÄMÄÄ LUONNON
KESKELLÄ

L Ö Y D Ä  K O T I S I  M E I L T Ä !

www.ahtarinvuokratalot.fi
puh. 0400 861 509

asuntotoimisto@ahtari.fi
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LUONTOLEIRIKESKUS.FI

Iloa ja elämyksiä
luonnon äärellä

p. 06 418 4450
info@luontoleirikeskus.fi
Honkiniementie 150, Ähtärinature-paavola.fi 

YRTIT 
KOIVUNMAHLAT  

 ROUHEET ja SUOLAT 
LUONTORETKET

TILAUSRAVINTOLA 
CATERING  

Energiaa luonnosta!

Meiltä myös maa- ja
infrarakennuspalvelut

ammattitaidolla. 

Tiedustelut: 
Timo Aittolampi +3584077741

Joonas Aittolampi +358409603082

BOUTIQUE-HOTELLI ,

KORKEALAATUTUISET SÄNGYT,

UNIIKIT JA YKSILÖLLISET 

HUONEET 

VANHA PAPPILA HETKI
Kiertotie 4 63700 Ähtäri 

p. 045 630 1399
VARAA OMA HETKESI  

   www.vanhapappilahetki.fi

RAKKAUDELLA TEHTYÄ
KOTIRUOKAA  

RANTASAUNA JA OMA
RANTA

TAIDETTA

TEEMME ITSE KAIKKI 
LEIVONNAISET 

PÄÄSÄÄNTÖISESTI
GLUTEENITTOMINA

KESÄTERASSI
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Alatie 22, ÄHTÄRI
010 764 6880 (pvm/mpm)

s-kaupat.fi

Oikotie 8, ÄHTÄRI
010 764 9520 (pvm/mpm)

abcasemat.fi

BONUSTA SIELLÄ
BONUSTA TÄÄLLÄ

Upeita kohteita matkallesi:
Keuruun vanha kirkko • Siipirataslaiva Elias Lönnrot 

Keuruun museon näyttelyt ympäri vuoden 
Himmaan Huippu -näkötorni • Luontopolut ja aktiviteetit 

Tanssit, konsertit, teatterit ja paljon tapahtumia.
Tule melomaan Keuruun Sydänreitti 

11 km kierros keskustan palvelujen äärellä.
Katso Keuruun tapahtumia

www.visitkeuruu.fi/tapahtumat

#visitkeuruu

Retkeilykaupunki Keuruu 
– vain 45 minuuttia Ähtäristä

Lähde lähelle 
–Keuruulle!
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Soraa - hiekkaa - murskeita - murskausta - kaivinkonetyöt

 

Perheyritys jo kolmannessa polvessa

Soraliike Sora ja Murske Lamminaho Oy
 Ähtärintie 18
 63700 Ähtäri

p. 0400 262138
p. 0400 798290

jyri.lamminaho@outlook.com
www.sorajamurskelamminaho.fi

Soraliike Sora ja Murske Lamminaho Oy
on alansa täysammattilainen. Tilaat sitten soraa,

hiekkaa, maa-aineksia, sepeliä tai mursketta 
– se on aina laatua!

Soraa
Rakennus- ja muuta hiekkaa
Pihantäyttöaineksia
Salaojasepeliä
CE-merkityt murskeet
Kaivinkonetyöt 15-34 tn koneilla
Maanrakennus- ja maan siirtotyöt
Louhenmurskaus, murskaus-asema
Murskausta myös asiakkaan omasta aineksesta
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Ma-Pe 10.30-22.00    La 11.00-22.00    Su 12.00-22.00

Oppo Kebab Pizzeria

Tervetuloa herkuttelemaan!

Maistuvat pizzat, kebabit, 
rullakebabit, kanaruuat, salaatit 

ja juomat. Lounas. Kotiinkuljetus.

Oppo Kebab Pizzeria    Ostolantie 6 A 8, 63700 Ähtäri    
06-533 5353    www.oppokebabpizzeria.fi

Majatalo MustikkaMajatalo Mustikka Majatalo OravaMajatalo Orava

@

Tyylikkäät loma-asunnot omalla rantasaunalla

www.visitahtari.fiwww.visitahtari.fi

Jokenkuja 4, 63700 Ähtäri,  
P. 042 410 501, www.k-rauta.fi/ahtari 

Palvelemme: 
ma-pe 8-18 (*8-17),  
la 8-15 (*9-14)  
(*Talviajan aukiolo  
1.9.-30.4.)

MAKSUTON CELLO- 
KEITTIÖSUUNNITTELU 
Keittiömyyjä Jutta, 040 1490005  
jutta.jarvenpaa@k-rauta.fi

PAIKALLINEN, PALVELEVA 
RAUTAKAUPPASI.

Meiltä 
 monipuolinen  
valikoima alle  

30 m2 piha-
rakennuksia.

KEITTIÖT 
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 Matkailualueen kappeli
Kappelissa järjestetään esimerkiksi
kastetoimituksia ja vihkitoimituksia,

hartaus- ja musiikkitilaisuuksia. Kappelilla
voi jokainen vapaasti vierailla siten, että
hotellin vastaanotosta pyytää kappelin

avainta. 

Laitathan nimesi kappelin vieraskirjaan!
Toivomme, että kappeli voi ilahduttaa teitä
matkailualueella vierailevia lomailijoita ja

turisteja ympäri maailman!
– Ähtärin seurakunta

© 
Tim

o A
ho

pe
lto

Puh. 050 5790020 
ahtarin.seurakunta@evl.fi

LUOMAN HIRVIMÖKIT

ÄHTÄRISSÄ, HANKAVEDEN
ÄÄRELLÄ:

+358 (0)400 604 319

6 hlö saunalliset mökit
majoitustilaa jopa 90
hengelle
myös lemmikkimökkejä
lähellä paljon tekemistä mm.
uimaranta, kävely- ja
pyöräilyreitit, Zoo, Flowpark,
golf-kenttä, keilahalli ja uusi
uimahalli

VARAA MAJOITUS

HIRVIMOKIT.FI

paula.valtonen@luoman.fi

-Karhunkierros, Ähtäri-
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PARAS TAPA VIETTÄÄ
VAPAA-AIKAA.

KAVEREIDEN KANSSA 
RYHMILLE  

LUOKKARETKET 
YRITYKSET

PERHEET
LAPSILLE 

URHEILUSEURAT

Karhunkierros 150, 63920 | info.ahtari@flowpark.fi
+358 400 551 055 | www.flowpark.fi/ahtarizoo

luonnonläheinen

ja

tunnelmallinen

uimahalli 

  2 5  M  K U N T O U I N T I A L L A S
 
  V I R T U A A L I V E S I J U M P P A

  L A S T E N A L L A S

  T E R A P I A - A L L A S

  P O R E A L L A S

  K Y L M Ä A L L A S

  M A I S E M A S A U N A

  T A V A L L I N E N  S A U N A

KARHUNKIERROS 147

Loiske 
Ähtäri

www.ahtaringolf.fi

Moksunkuja 109, 63920 Ähtäri 

18 VÄYLÄÄ 

Caddiemaster: 040 740 4182, caddiemaster@ahtaringolf.fi

Golfpaketit ja tiedustelut, tj. Jussi Jokinen 040 55 65 434 / jussi.jokinen@ahtaringolf.fi

MYYNNISSÄ 
velattomia yhden 

pelioikeuden osakkeita hintaan 
20 € + hoitovastike 

vuodelle 2025  624 €+ alv.

Lisäksi erinomaiset osakasedut,
tutustu nettisivuillamme.

Muistathan, että Ähtärin Golf 
on myös 

“Kultakorttikenttä”!

UPEISSA MAISEMISSA 
Tule nauttimaan golfista kauniisiin järvimaisemiin! Ähtäri Zoo sekä matkailualueen kaikki

palvelut kävelyetäisyyden päässä. Saatavana golfpaketteja sekä eri majoitusvaihtoehtoja.
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Vuosittaisia tapahtumia ovat muun muassa
Riikun markkinat heinäkuussa, 

Ylävesien Yö elokuussa 
sekä 

Eläinpuiston Yöseikkailu lokakuussa.

Tutustu tapahtumiin lisää! 

Tietoa Ähtärin tapahtumista löydät
osoitteesta www.visitahtari.fi 

sekä Ähtäri sovelluksesta

www.visitahtari.fi/tapahtumat-ahtari

Tutustu Ähtärin alueen
vesistöihin ja
kalastuslupiin

www.suomenselankta.fi



Visit Ähtäri

Ostolantie 17, 63700 Ähtäri

info@visitahtari.fi

visitahtari.fi

SAAPUMINEN
ÄHTÄRIIN

TIESITKÖ?
Ähtäriin pääsee junalla yhtä 

nopeasti niin Helsingistä kuin 
Oulusta, noin 4 tunnissa. Kuopiosta 

ajaa autolla noin 3 tuntia ja 
Jyväskylästä vain 1 tunnin ja 

30 minuuttia. 

Niin lähellä me olemme!

TUURI
Samalla junalla 
Ähtäri–Tuuri–

Alavus–Seinäjoki 
Tuurin ostokset ja 
tapahtumat vain  
23 km vieressä!

ETÄISYYDET

Helsinki - Ähtäri 325 km
Tampere - Ähtäri 143 km
Turku - Ähtäri 309 km
Jyväskylä - Ähtäri 112 km
Seinäjoki - Ähtäri 84 km
Vaasa - Ähtäri 157 km
Kuopio - Ähtäri 243 km
Tuurin Kyläkauppa 23 km

TAKSI

Keskustaksi 0100 84 999
(1,16€ puhelu + 0,99€/min)
www.keskustaksi.fi

Taksin voit tilata etukäteen!

JUNALLA

Junalla pääsee sekä Ähtärin 
keskustan asemalle että 
Eläinpuisto-Zoon seisakkeelle, 
josta on noin 15 minuutin kävelymatka  
Ähtärin eläinpuistoon sekä Ähtärin 
matkailualueelle.

Aikataulut ja liput: www.vr.fi

HELSINKI

OULU

ROVANIEMI

KUOPIO
VAASA

TURKU

JYVÄSKYLÄ

mailto:info@visitahtari.fi
http://visitahtari.fi
http://www.keskustaksi.fi
http://www.vr.fi
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